
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Analýza 

 

Doba trvání proplácení  
žádostí o platbu  
vybraných OP  
v Česku 
 

 

 

 

 

 

Únor 2019 

 



 

 
 

Manažerské shrnutí 

Analýza se zaměřuje na délku proplácení ŽoP příjemcům dotací Operačních programů v Česku  

od počátku současného programového období (2014, resp. nejčastěji až od roku 2016, kdy byly reálně 

proplaceny první platby většiny OP) do konce roku 2018. Pokouší se pomocí popisné statistiky 

odpovědět na otázku: „Jak dlouho nám trvá proplatit příjemci peníze.“ Zároveň navazuje na dřívější 

analýzy MMR-NOK inspirované metodikou Vanguard.  

Většina analyzovaných programů, jejich Specifických cílů, resp. jednotlivých výzev v průměru zrychluje 

své proplácení. Bylo však identifikováno několik oblastí, které v čase mírně zpomalují. Stejně tak bylo 

identifikováno několik oblastí, které (zejména zpočátku programovacího období) trvalo proplatit 

neúměrně dlouho. Takovým částem implementační struktury lze doporučit identifikovat, proč jim 

proplácení konkrétních projektů trvalo déle a pokusit se podobným přílišným délkám proplácení ŽoP 

pro příště předcházet. Délka proplácení Žádostí o platbu může být velmi významná s ohledem na cash-

flow příjemců, u těch drobnějších pak může být rozhodující s ohledem na jejich životaschopnost. 

Dlouhodobě nejdelších dob potřebných k proplacení ŽoP dosahují PO zabezpečující tzv. technickou 

pomoc OP. V roce 2018 dosahovaly nejdelších lhůt PO1 OP VVV a PO3 OP PPR. Největší propad 

v rychlosti proplácení za rok 2018 zaznamenala PO4 OP PIK. V detailu Operačních programů  

pak lze nalézt mnohá překročení standardních lhůt. V roce 2018 nejrychleji příjemcům ŽoP proplácely 

OP ŽP, OP Z a OP D. 

Operační program Doprava dosahuje velmi dobré rychlosti proplácení ŽoP „věcných“ PO – okolo  

30 dní v roce 2018. Dosahuje zároveň vysokých průměrných hodnot délky proplácení v rámci  

své PO zajišťující technickou pomoc, i zde však výrazně v čase zrychluje. Bylo by dobré analyzovat  

blíže důvody, proč dosahoval vyšších hodnot i v jedné z výzev PO1. 

Integrovaný regionální operační program nedosahuje žádných extrémních hodnot v rámci sledovaných 

větších celků, navíc v čase zrychluje. Zásadní je v tomto případě podívat se na jednotlivé výzvy a pokusit 

se rozklíčovat, v čem byla chyba (příliš dlouho průměrně trvalo proplacení celkem tří výzev PO2 a PO3). 

Operační program Praha – pól růstu ČR dosahuje vyšších průměrných hodnot potřebných k proplácení 

ŽoP. Nejlépe jsou na tom zde PO1 a PO5, nejdéle zde proplácení trvá (průměrných 86 dní) v PO3, 

historicky zde velmi dlouho trvalo proplácení i v rámci PO4 a PO5.  

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost dosahuje průměrných hodnot. 

Paradoxem je, že hned v několika PO v čase zpomaluje své proplácení (PO1, 2 a 4). Dosahoval výrazně 

dlouhých lhůt v rámci PO5 (TP), nicméně zde došlo ke skokovitému zlepšení. Existuje zde  

celkem 5 výzev s neúměrně dlouhými dobami proplácení ŽoP. 

Operační program Technická pomoc dosahuje ve své druhé prioritní ose hraniční hodnoty průměrných 

120 dní potřebných k proplácení. Podíváme-li se však na průměrné hodnoty za rok 2018, OP TP výrazně 

zrychlil u obou svých PO. 

Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání dosahuje dobrých výsledků v případě PO3 a PO4,  

horších v PO1 a PO2. Prioritní osa 2 navíc v čase zpomalila své proplácení. V detailním pohledu  

lze identifikovat výzvy, jejich proplácení trvalo příliš dlouho v PO1 i PO3.  

Operační program Zaměstnanost dosahuje celkově velmi dobrých výsledků. Až na jednu výjimku nebyly 

identifikovány problémy s délkou proplácení. Jediná PO3 v čase mírně zpomaluje. 



 

 
 

Operační program Životní prostředí proplácí svým příjemcům peníze nejrychleji ze všech 

sledovaných OP. Nebyl zaznamenán žádný problém v žádné z PO ani v rámci jednotlivých výzev. 

Executive Summary 

The analysis is focused on the length of the payment of Requests for Payments to grant beneficiaries 

of Operational programmes in the Czech Republic from the beginning of the current programming 

period (2014, resp. most frequently until 2016, when the first payments were actually paid  

for the majority of OP) until the end of 2018. It attempts, using the descriptive statistics, to answer  

the question: "How long does it take to pay the money to the recipient." It also builds on earlier analysis 

of the Ministry of the Regional Development - National Coordination Authority inspired by Vanguard 

methodology.  

Most of the analysed programmes, their Specific objectives, respectively the individual calls on average 

accelerates its reimbursement. However, several areas were identified that slightly slow down in time. 

Likewise, there were several areas identified, which (especially at the beginning of the programming 

period) took too long to reimburse. For such parts of the implementation structure it is recommended 

to identify why the reimbursement of specific projects took longer and try to prevent any excessive 

lengths of reimbursements in the future. The length of reimbursement of the Requests for Payment 

can be very important with regard to cash flow of beneficiaries, and for the minor beneficiaries  

it can be decisive with regard to their viability. 

In the long term the longest time required for payment of the Request for Payment are reached  

by the Priority Axis (PA) securing the so-called Technical Assistance of the OPs. In 2018 the longest 

periods were reached by PA1 OP Research, Development and Education and PA3 OP Prague  

– the Growth Pole of the Czech Republic. The biggest fall in the rate of reimbursement for 2018  

was recorded by PA4 OP Enterprise and Innovation for Competitiveness. In detail for the Operational 

Programmes you can find a lot of exceeding of standard limits. In 2018, the fastest reimbursement to 

beneficiaries of Requests for Payments were OP Environment, OP Employment,  

and OP Transportation. 

Operational Programme Transportation has a very good rate of reimbursement of Payments  

for Requests of "substantive" PA - around 30 days in 2018. It also achieves high average length values 

of reimbursement under their PA providing technical assistance, and it is accelerating in time even  

in this case. It would be good to analyse further reasons for reaching higher values even in one  

of the calls in PA1. 

Integrated Regional Operational Programme does not reach any extreme values within monitored 

larger units, in addition it is accelerating in time. It is essential in this case to look at the individual calls 

and try to decipher what went wrong (it took too long on average to pay for the total of three calls 

under PA2 and PA3). 

The Operational Programme Prague – the Growth Pole of the Czech Republic achieved higher average 

values necessary for reimbursement of Requests for Payment. The best are PA1 and PA5,  

the reimbursement takes the longest (average of 86 days) in PA3, historically it took a very long time 

also for the reimbursement within PA4 and PA5.  

Operational Programme Enterprise and Innovation for Competitiveness reaches average values.  

The paradox is that in several PA in time the reimbursement is slowing down (PA1, 2 and 4). It reached 

significantly long periods within PA5 (TA), however, there has been a fast improvement. There are  

a total of 5 calls with disproportionately long periods for reimbursements of Requests for payment. 



 

 
 

Operational Programme Technical Assistance reaches in its second priority axis threshold average 

values of 120 days necessary for reimbursement. If we look, however, at the average values for 2018, 

OPTA has significantly increased its speed in both PA. 

Operational Programme Research, Development and Education achieves good results in case  

of PA3 and PA4, worse results in PA1 and PA2. Furthermore, PA2 slowed down its reimbursement  

in time In detailed view it is possible to identify calls, where the reimbursement took too long  

in PA1 and PA3. 

Operational Programme Employment generally achieves very good results. With one exception,  

no problems have been identified with the length of the reimbursement. The only PA3 is in time slightly 

slowing down. 

Operational Programme Environment reimburses to its beneficiaries the fastest of all monitored OP. 

There was no problem in any of the PA or within any individual calls. 

  



 

 
 

Autor 

Martin Hruška 

Evaluační jednotka 

Ministerstvo pro místní rozvoj – Národní orgán pro koordinaci 

  

 
 

evaluace@mmr.cz 

dotaceEU.cz/evaluace 

 

Zpráva je dostupná v knihovně evaluací na adrese dotaceEU.cz/knihovna-evaluaci 

Licence Creative Commons: CC-BY – uveďte původ, Česká republika 

creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/cz/ 

  

 

Poděkování 
Autor analýzy děkuje svým milým kolegům za cenné připomínky a především Lence Jansové za pomoc.  

Seznam použitých zkratek 
IROP 
MMR-NOK 
OP D 
OP PPR 
OP PIK 
OP R 
OP TP 
OP VVV 
OP Z 
OP ŽP 
PRV 
PO 
ŽoP 
 
 
 
 
 
 
 

Integrovaný regionální operační program 
Ministerstvo pro místní rozvoj – Národní orgán pro koordinaci 
Operační program Doprava 
Operační program Praha pól růstu ČR 
Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
Operační program Rybářství 
Operační program Technická pomoc 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Operační program Zaměstnanost 
Operační program Životní prostředí 
Program rozvoje venkova 
Prioritní osa 
Žádost o platbu 
 

http://www.dotaceeu.cz/knihovna-evaluaci


 

 
 

Obsah 
Seznam tabulek ..................................................................................................................................... 11 

Seznam grafů ......................................................................................................................................... 12 

Úvod ........................................................................................................................................................ 8 

Design, metoda a data......................................................................................................................... 8 

Cíl analýzy ............................................................................................................................................ 8 

Zjištění: Doba trvání procesu proplácení žádostí o platbu ...................................................................... 9 

Operační program Doprava ............................................................................................................... 12 

Integrovaný regionální operační program ........................................................................................ 14 

Operační program Praha-pól růstu ČR .............................................................................................. 16 

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost ................................................. 18 

Operační program Technická pomoc ................................................................................................ 20 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ................................................................................. 21 

Operační program Zaměstnanost ..................................................................................................... 23 

Operační program Životní prostředí .................................................................................................. 26 

Závěr ...................................................................................................................................................... 28 

Doporučení ............................................................................................................................................ 28 

Seznam použité literatury ..................................................................................................................... 28 

Technická příloha .................................................................................................................................. 29 

Seznam specifických cílů OP .............................................................................................................. 29 

Seznam výzev OP ............................................................................................................................... 33 

 

Seznam tabulek 
Tabulka č. 1: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP D ................................................................ 12 

Tabulka č. 2: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na IROP ................................................................. 14 

Tabulka č. 3: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP PPR ............................................................. 16 

Tabulka č. 4: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP PIK .............................................................. 18 

Tabulka č. 5: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP TP ............................................................... 20 

Tabulka č. 6: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP VVV ............................................................ 21 

Tabulka č. 7: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP Z ................................................................. 23 

Tabulka č. 8: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP ŽP ............................................................... 26 

 
 

 

 

file://///praha.mmr.cz/dfs/N/odbor22/odd.%20223_EVALUACE/05a_Evaluace%20NOK/2014–2020/01_Procesní%20ev._Vanguard%20M/08_proplácení_ŽoP_2019/final/Doba%20trvání%20procesu%20proplácení%20žádostí%20o%20platbu.docx%23_Toc1736132


 

 
 

Seznam grafů 
Graf č. 1: Průměrná doba trvání proplacení ŽoP vybraných OP (prioritních os) mezi 2014 a 2018 ...... 9 

Graf č. 2: Průměrná doba trvání proplacení ŽoP vybraných OP (prioritních os) v roce 2018 .............. 10 

Graf č. 3: Relativní (%) změna délky proplácení ŽoP s průběhem implementace jednotlivých OP ..... 11 

Graf č. 4: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP D v detailu za výzvy v členění dle SC, PO ............. 12 

Graf č. 5: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP D v čase, členěno za prioritní osy .................. 13 

Grafy č. 6 a 7: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP IROP v detailu za výzvy v členění dle SC, PO ...... 14 

Grafy č. 8 – 10: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC IROP v čase, členěno za prioritní osy ........ 15 

Grafy č. 11 a 12: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP PPR v detailu za výzvy v členění dle SC, PO

 ............................................................................................................................................................... 16 

Grafy č. 13 – 15: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP PPR v čase, členěno za prioritní osy .. 17 

Grafy č. 16 a 17: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP PIK v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 18 

Grafy č. 18 – 20: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP PIK v čase, členěno za prioritní osy ... 19 

Graf č. 21: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP TP v detailu za výzvy v členění dle SC, PO .......... 20 

Graf č. 22: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP TP v čase, členěno za prioritní osy .............. 20 

Grafy č. 23 a 24: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP VVV v detailu za výzvy v členění dle SC, PO

 ............................................................................................................................................................... 21 

Grafy č. 25 - 28: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP VVV v čase, členěno za prioritní osy .. 22 

Grafy č. 29 - 33: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP Z v detailu za výzvy v členění dle SC, PO ... 23 

Grafy č. 34 - 36: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP Z v čase, členěno za prioritní osy ....... 25 

Grafy č. 37 a 38: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP ŽP v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 26 

Grafy č. 39 - 41: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP ŽP v čase, členěno za prioritní osy ..... 27 

 

 

 

 

  



 

8 
 

Úvod 

Představovaná deskriptivní analýza navazuje  

na myšlenky a metodologii Toyota Production Systems, 

resp. metody Vanguard, která byla v rámci ESIF  

již několikrát aplikována. Jejím základem  

je maximalizace užitku pro primárního klienta služby 

spolu s minimalizací zbytkové práce: „Organizace již není 

primárně chápána jako hierarchie, ale jako systém, který 

existuje proto, aby reagoval na poptávku. Poptávka  

je inciativa z vnějšího prostředí požadující reakci 

organizace a výstup s určitými vlastnostmi. V případě 

služeb může být výstup chápán jako uspokojení 

konkrétní potřeby.“ (MMR 2015). 

Metodika Vanguard byla do této chvíle v českém 

prostředí ESIF aplikována primárně na hodnocení délky 

procesu schvalování projektů (např. MMR 2016a), 

zajímavou zprávu pak představuje srovnávací analýza 

délky proplácení ŽoP mezi obdobími (MMR 2016b). 

S ohledem na pokročilost implementace OP je však  

až nyní dostupná širší datová základna, umožňující 

srovnání mezi OP, mezi prioritními osami jednotlivých 

OP i srovnání meziročního vývoje (dostupná jsou v tuto 

chvíli data za roky 2016, 2017 i 2018, v roce 2015 bylo 

pouze minimum ŽoP proplaceno).  

Omezením této analýzy je absence dat dvou programů (PRV a OP R) v MS2014+. Druhým omezením  

je nezapočítání aktuálně „otevřených“ ŽoP, tedy zaregistrovaných, ale neproplacených. V neposlední 

řadě je nutné zmínit, co říká Metodický pokyn pro monitorování (MMR 2017). Podle něho by měly  

být ŽoP proplaceny do 40 pracovních dní. Do 90 pracovních dní by měly být proplaceny v případě 

„vrácení k dopracování“. Předkládaná analýza pracuje s tím, že průměrné doby proplácení by se tedy 

měly pohybovat do 50 kalendářních dní, trvá-li proces proplácení průměrně více než 120 kalendářních 

dní, jedná se pravděpodobně o výraznější problém konkrétního poskytovatele dotace. Tyto extrémní 

hodnoty byly pro větší přehlednost ve zprávě označeny červeně. 

V této popisné analýze se tedy zaměřujeme na dobu trvání proplácení žádostí o platbu. Její délka může 

být vysoce důležitá právě pro primární klienty operačních programů v Česku, pro příjemce dotací. 

Zvláště zásadní roli tato délka hraje v případě menších subjektů s nižším ročním obratem, kde výrazně 

ovlivňuje cash-flow a v extrémních případech může mít negativní vliv na životaschopnost příjemce. 

Analýza se zaměřuje na délku trvání jednoho z klíčových procesů celého systému, ovlivňujícího 

každodenní chod tisíců příjemců.  

Cíl analýzy 

Tato popisná analýza si klade za primární cíl poskytnout cennou zpětnou vazbu pro ŘO i pro gestory 

nastavení systému tohoto (2014 – 2020), ale i budoucího programového období mezi lety 2021 a 2027, 

a tím přispět ke snížení doby trvání procesu proplácení ŽoP. To by v konečném důsledku  

mělo mít pozitivní vliv především pro příjemce dotace. 

Design, metoda a data 
Do analýzy vstupovala data za všechny 

proplacené ŽoP od počátku 

programového období (2014, resp. 

nejčastěji až od 2016) do nynějška 

(generování dat ze systému k 31. 12. 

2018). Byla získána skrze modul 

Vytěžování dat v MS2014+, konkrétně ze 

sestavy F006. 

Sestava F006 generuje (kromě jiného) 

dvě sady dat spojených s konkrétní ŽoP:  

 datum a čas, kdy došlo 

k elektronickému podpisu žádosti 

příjemcem; 

 datum a čas proplacení / proplacení 

s krácením – automaticky zadávané 

číslo skutečného odchodu platby 

příjemci. 

Níže vypočítaná doba trvání 

představuje průměrný rozdíl těchto 

dvou dat a časů za danou jednotku. 



 

9 
 

Zjištění: Doba trvání procesu proplácení žádostí o platbu 
 

Graf č. 1 zobrazuje průměrné délky (počty kalendářních dní) trvání procesu proplácení jednotlivých 

žádostí o platbu mezi prioritními osami Operačních programů od počátku programového období  

do konce roku 2018. Operační programy byly rozděleny po prioritních osách pro větší detail, seřazeny 

dle průměrných hodnot od největší délky po nejrychleji proplácející. Z grafu vyplývá, že největších 

průměrných dob dosahují PO zajišťující tzv. technickou pomoc, k průměrným 100 dnům se blíží PO4  

a PO3 OP PPR, naopak výborných celkových průměrných výsledků dosahuje OP ŽP.  

Graf č. 11: Průměrná doba trvání proplacení ŽoP vybraných OP (prioritních os) mezi 2014 a 2018 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

                                                           
1 Upozornění Analýza byla zpracována na již proplacených ŽoP, data tedy nejsou „up to date“ – nejsou 

započítány aktuálně „otevřené“ žádosti. To znamená, že v grafech níže chybí např. SC proto, že se v nich do konce 

roku 2018 neuskutečnila jediná platba. Datová základna byla rovněž redukována o OP, které nevykazují svá data 

v MS2014+ (tedy PRV a OP R). Žlutě byly označeny (kvůli jejich specifičnosti) prioritní osy jednotlivých OP, které 

zabezpečují tzv. Technickou pomoc a rovněž OP TP, zeleně pak všechny ostatní. 

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

ŽP6
ŽP3
ŽP4
D2

ŽP5
D3
Z2

ŽP2
VVV4
PIK4
PIK1
PIK2

Z5
Z4

VVV3
Z3
Z1

PIK3
D1

PPR1
TP1

IROP3
IROP1
VVV2

ŽP1
IROP2
PPR2

IROP5
VVV1

IROP4
PPR3
PPR4

TP2
PPR5

D4
PIK5



 

10 
 

Graf č. 2 ukazuje aktuální (2018) doby potřebné k proplácení peněz příjemcům. Je z něj zřejmé, 

že většina OP se zlepšuje. Žádná PO nedosahuje vyloženě špatných výsledků, relativně nejhůře  

vychází PO1 OP VVV a PO3 OP PPR. 

 

Graf č. 2: Průměrná doba trvání proplacení ŽoP vybraných OP (prioritních os) v roce 2018 

(tj. odpověď na otázku: „jak jsou na tom ŘO aktuálně?“) 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Z5

D2

PIK5

ŽP3

ŽP4

D1

ŽP6

D3

ŽP2

ŽP5

PPR5

Z2

VVV4

ŽP1

TP1

Z4

Z1

IROP1

IROP3

IROP2

PPR1

PIK2

PIK3

PIK1

VVV3

TP2

IROP5

IROP4

Z3

D4

PIK4

PPR4

PPR2

VVV2

PPR3

VVV1



 

11 
 

Graf (č. 3) níže ukazuje (relativní, %) změnu v rychlosti proplácení ŽoP jednotlivých OP (srovnání 2015 

až 2017 vs. rok 2018). Naprostá většina PO OP v čase proplácení ŽoP zrychluje. Nejvýraznější pozitivní 

změnu zaznamenaly PO5 OP PIK, PO1 OP D a PO5 OP PPR. Naopak nejvýraznější negativní změnu 

zaznamenaly PO4 OP PIK a PO2 OP VVV. 

   

Graf č. 3: Relativní (%) změna délky proplácení ŽoP s průběhem implementace jednotlivých OP 

(srovnání 2015 až 2017 X rok 2018, tj. „zrychlují / zpomalují jednotlivé PO OP proplácení ŽoP?“) 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

Dále jsou uváděny podrobnosti (data za jednotlivé PO, SC, výzvy) v detailu za každý OP zvlášť. 

-150 -100 -50 0 50 100

PIK4

VVV2

ŽP6

Z3

PIK1

VVV3

PIK2

VVV1

PPR2

ŽP5

PIK3

PPR3

Z2

Z4

ŽP3

PPR1

IROP5

Z1

TP1

VVV4

D3

IROP4

IROP1

IROP3

D2

ŽP4

ŽP2

ŽP1

PPR4

TP2

IROP2

D4

Z5

PPR5

D1

PIK5

Negativní 
vývoj v čase

Pozitivní
vývoj v čase

V PO2 OP PPR neproběhla před 
rokem 2018 žádná platba, proto 
zde změna není relevantí.



 

12 
 

Operační program Doprava 

Tabulka č. 1: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP D 

PO D1 D2 D3 D4 

průměr 64 42 46 149 

2018 34 28 35 71 

2017 a dříve 100 55 56 196 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Na grafu č. 4 je zobrazen detail za OP D, data jsou zde rozčleněna za prioritní osy, specifické cíle  

a jednotlivé výzvy, průměrná doba proplácení ŽoP je zde zaokrouhlena na celé dny. 

Graf č. 4: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP D v detailu za výzvy v členění dle SC, PO

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

43

24

14

66

29

28

42

136

48

16

34

63

106

20

43

61

149

0 20 40 60 80 100 120 140 160

15_024

16_017

16_018

16_019

16_020

16_022

15_001

16_006

16_031

15_002

15_003

16_007

16_027

17_029

15_004

16_008

15_005

0
4

.1
.4

0
.1

.4
0

4
.1

.4
1

.1
.1

0
4

.2
.3

9
.2

.1
0

4
.2

.4
0

.2
.3

0
4

.3
.4

2
.3

.1

0
4

.4
.

1
2

5
.4

.1

1
2

3
4

Operační program Doprava dosahuje velmi dobré rychlosti proplácení ŽoP „věcných“ PO – okolo  

30 dní v roce 2018. Dosahuje zároveň vysokých průměrných hodnot délky proplácení v rámci  

své PO zajišťující technickou pomoc, i zde však výrazně v čase zrychluje. Bylo by dobré analyzovat 

blíže důvody, proč dosahoval vyšších hodnot i v jedné z výzev PO1. 

 



 

13 
 

Na grafu č. 5 je znázorněn vývoj počtu dní potřebných k proplácení ŽoP za SC OP D (PO1-4).  

Graf č. 5: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP D v čase, členěno za prioritní osy 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

2016 a méně 2017 2018

04.1.40.1.4 04.1.41.1.1 04.2.39.2.1

04.2.40.2.3 04.3.42.3.1 04.4.125.4.1



 

14 
 

Integrovaný regionální operační program 

Tabulka č. 2: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na IROP 

PO IROP1 IROP2 IROP3 IROP4 IROP5 

průměr 68 73 67 87 82 

2018 53 57 57 68 64 

2017 a dříve 89 114 94 111 94 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Grafy č. 6 a 7: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP IROP v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 

  
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

134

82

37

52

74

63

58

63

35

56

55

26

30

53

49

56

82

98

59

45

85

80

57

55

46

44

49

40

0 50 100 150 200

15_018

16_098

17_097

15_004

16_032

16_033

16_039

16_040

16_047

16_051

16_052

17_088

16_006

16_043

16_048

17_096

15_005

15_010

16_060

16_061

15_013

15_014

16_049

16_050

16_053

16_054

16_062

16_063

0
6

.2
.1

1
.2

.5
0

6
.2

.5
6

.2
.1

0
6

.2
.5

6
.2

.3
0

6
.2

.5
8

.2
.2

0
6

.2
.6

7
.2

.4

2

87

65

44

71

80

42

63

62

35

74

42

91

117

193

130

43

63

56

52

53

62

75

85

74

82

0 50 100 150 200

15_003

15_017

16_035

16_055

15_016

15_022

16_025

16_029

16_077

15_002

17_082

15_007

15_011

15_019

16_028

16_034

16_044

15_015

16_026

16_027

16_059

15_001

15_008

15_012

15_009

0
6

.4
.5

9
.

4
.2

0
6

.1
.2

3
.1

.3
0

6
.1

.3
7

.1
.2

0
6

.1
.4

2
.

1
.1

0
6

.3
.0

5
.3

.2
0

6
.3

.3
3

.3
.1

0
6

.3
.7

2
.3

.3

0
6

.5
.1

2
5

.5
.1

4
1

3
5

Integrovaný regionální operační program nedosahuje žádných extrémních hodnot v rámci 

sledovaných větších celků, navíc v čase zrychluje. Zásadní je v tomto případě podívat  

se na jednotlivé výzvy a pokusit se rozklíčovat, v čem byla chyba (příliš dlouho průměrně trvalo 

proplacení celkem 3 výzev PO2 a PO3). 



 

15 
 

Grafy č. 8 – 10: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC IROP v čase, členěno za prioritní osy 

 
 

 
 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

 

 

 

 

 

 

0

50

100

150

200

2016 a méně 2017 2018

06.4.59.4.2 06.1.23.1.3 06.1.37.1.2 06.1.42.1.1

PO 1 a 4

0

50

100

150

200

1 2 3

06.2.11.2.5 06.2.56.2.1 06.2.56.2.3

06.2.58.2.2 06.2.67.2.4

PO 2

0

50

100

150

200

2016 a méně 2017 2018

06.3.05.3.2 06.3.33.3.1 06.3.72.3.3 06.5.125.5.1

PO 3 a 5 



 

16 
 

Operační program Praha-pól růstu ČR 

Tabulka č. 3: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP PPR 

OP PPR1 PPR2 PPR3 PPR4 PPR5 

průměr 66 78 92 97 139 

2018 58 78 86 75 42 

2017 a dříve 79 N/A 99 141 183 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Grafy č. 11 a 12: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP PPR v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 

  
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

208

83

189

116

64

88

60

159

79

37

25

108

176

53

95

38

65

24

28

135

38

62

0 50 100 150 200 250

15_006

16_038

15_004

16_035

16_036

16_039

17_053

15_005

16_037

17_045

17_058

15_001

15_002

15_024

16_023

16_025

16_040

17_046

17_049

16_026

16_027

16_042

0
7

.4
.5

1
.

4
.3

0
7

.4
.6

7
.4

.1
0

7
.4

.6
8

.4
.2

0
7

.5
.1

2
5

.5
.1

0
7

.5
.1

2
5

.5
.2

0
7

.1
.0

2
.1

.1
0

7
.1

.0
2

.1
.2

4
5

1

91

73

72

20

121

86

21

143

61

28

91

0 50 100 150 200

16_029

17_048

17_057

16_034

16_030

16_043

17_052

15_003

16_041

17_055

16_031

0
7

.2
.1

1
.2

.1
0

7
.2

.1
3

.2
.2

0
7

.3
.5

6
.3

.1
0

7
.3

.5
8

.3
.2

0
7

.3
.6

3
.3

.3

2
3

Operační program Praha – pól růstu ČR dosahuje vyšších průměrných hodnot potřebných 

k proplácení ŽoP. Nejlépe jsou na tom zde PO1 a PO5, nejdéle zde proplácení trvá  

(průměrných 86 dní) v PO3, historicky zde velmi dlouho trvalo proplácení i v rámci PO4 a PO5.  

 



 

17 
 

Grafy č. 13 – 15: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP PPR v čase, členěno za prioritní osy

 
 

 
 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

07.1.02.1.1 07.1.02.1.2 07.2.11.2.1 07.2.13.2.2

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

07.3.56.3.1 07.3.58.3.2 07.3.63.3.3

PO 3

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

07.4.51.4.3 07.4.67.4.1 07.4.68.4.2

07.5.125.5.1 07.5.125.5.2

PO 4 a 5 

PO 1 a 2



 

18 
 

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

Tabulka č. 4: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP PIK 

PO PIK1 PIK2 PIK3 PIK4 PIK5 

průměr 58 59 63 58 164 

2018 61 60 60 71 31 

2017 a dříve 55 58 68 41 252 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Grafy č. 16 a 17: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP PIK v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

46
53

88
83

65

41

47

83

85

45

23

28

28

33

69
104

81
92

67

67

42

51

70

50
56

40

57

59

84

41

67
78

43

66

49

30

14

38
56

30

51

57

25

0 50 100 150 200

15_002

15_014

15_018

15_019

15_030

16_049

16_053

16_083
16_084

16_092

17_093

17_106
17_109

17_206

15_007

15_008

15_009

15_012

15_013

15_031

15_033

15_034
15_035

15_036

15_037

16_045
16_054

16_056

16_057
16_074

16_079

16_080

16_081
16_082

16_087

16_088

16_089

17_102

17_111

17_115
17_149

17_150

17_205

0
1

.1
.0

2
.1

.1
0

1
.1

.0
2

.1
.2

1

68

54

48

50

44

15

12

46

40

58

62

69

134

148

72

43

81

78

37

63

58

26

30

76

74

69

52

41

49

95

33

138

17

55

45

46

42

70

47

54

160

183

0 50 100 150 200

15_001

16_059

17_120

17_207

16_058

16_048

15_022

16_047

15_024

16_060

16_061

16_062

15_042

16_063

17_152

16_064

17_097

15_006

16_066

16_077

15_020

0
1

.2
.0

6
.2

.1

0
1

.2
.

0
7

.2
.

3

0
1

.2
.

0
7

.2
.

4
0

1
.2

.1
1

1
.2

.2
0

1
.3

.0
9

.
3

.1
0

1
.3

.1
0

.
3

.2

0
1

.3
.

1
2

.3
.

3
0

1
.3

.1
4

.3
.4

0
1

.3
.

1
5

.3
.

5

0
1

.3
.

4
3

.3
.

6
0

1
.4

.0
4

.4
.2

0
1

.5
.

1
2 5
.

5
. 1

0
1

.5
.

1
2 5
.

5
. 2

2
3

4
5

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost dosahuje průměrných hodnot. 

Paradoxem je, že hned v několika PO v čase zpomaluje své proplácení (PO1, 2 a 4).  

Dosahoval výrazně dlouhých lhůt v rámci PO5 (TP), nicméně zde došlo ke skokovitému zlepšení. 

Existuje zde celkem 5 výzev s neúměrně dlouhými dobami proplácení ŽoP. 

 



 

19 
 

Grafy č. 18 – 20: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP PIK v čase, členěno za prioritní osy 

 
 

 
 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

 

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

01.1.02.1.1 01.1.02.1.2 01.2.06.2.1

01.2.07.2.3 01.2.07.2.4 01.2.111.2.2

PO 1 a 2

0

50

100

150

200

1 2 3 4

01.3.09.3.1 01.3.10.3.2 01.3.12.3.3

01.3.14.3.4 01.3.15.3.5 01.3.43.3.6

PO 3

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

01.4.04.4.2 01.5.125.5.1 01.5.125.5.2

PO 4 a 5



 

20 
 

Operační program Technická pomoc 

Tabulka č. 5: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP TP 

PO TP1 TP2 

průměr 66 120 

2018 51 63 

2017 a dříve 77 156 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Graf č. 21: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP TP v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

Graf č. 22: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP TP v čase, členěno za prioritní osy 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

120

70

65

86

64

70

0 20 40 60 80 100 120 140

15_002

15_001

16_004

15_001

15_003

15_001

0
8

.2
.1

2
5

.2
.1

0
8

.1
.1

2
5

.1
.1

0
8

.1
.1

2
5

.1
.2

0
8

.1
.1

2
5

.1
.3

0
8

.1
.1

2
5

.1
.4

2
1

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

08.2.125.2.1 08.1.125.1.1 08.1.125.1.2

08.1.125.1.3 08.1.125.1.4

Operační program Technická pomoc dosahuje ve své druhé prioritní ose hraniční hodnoty 

průměrných 120 dní potřebných k proplácení. Podíváme-li se však na průměrné hodnoty  

za rok 2018, OP TP výrazně zrychlil u obou svých PO. 

 



 

21 
 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Tabulka č. 6: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP VVV 

OP VVV1 VVV2 VVV3 VVV4 

průměr 87 72 61 56 

2018 87 78 62 43 

2017 a dříve 86 61 59 66 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Grafy č. 23 a 24: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP VVV v detailu za výzvy v členění dle SC, PO     

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

108

87

140

108

50

64

22

41

17

70

67

71

50

78

74

99

111

73

40

73

54

26

55

50

0 50 100 150

15_003

15_006

15_008

16_013

16_019

02_16_025

02_16_026

02_17_048

02_17_049

02_16_017

02_16_040

16_016

17_044

16_015

16_015

15_004

16_014

16_018

16_027

16_028

17_050

18_070

16_009

17_045

0
2

.1
.0

1
.1

0
2

.1
.0

1
.2

0
2

.1
.0

1
.

3

0
2

.1
.0

1
.

4
0

2
.2

.6
7

.
1

0
2

.2
.6

9
.

1

0
2

.2
.6

9
.

4
0

2
.2

.6
9

.5

0
2

.4
.1

2
5

.1

0
2

.4
.1

2
5

.1

1
2

4

66
85
50
65
51
68
17
15
116
43
82
84
63
63
53
23
23
22
76
67
85
62
61
23
54
51
26
23
24
135
87
94
22
21
49
57
80
73
74
56
40
50
40
49
28

0 50 100 150

15_001

16_012

16_021

16_039

15_001

16_010

16_022

16_036

18_063

15_001

16_011

16_023

16_035

17_047

18_064

15_002

16_032

17_052

15_001

16_011

16_034

16_041

18_063

0
2

.3
.6

1
.1

0
2

.3
.6

2
.

1
0

2
.3

.6
8

.1
0

2
.3

.6
8

.2
0

2
.3

.6
8

.3

0 2
.

3
. 6 8
. 4

0
2

.3
.6

8
.5

3

Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání dosahuje dobrých výsledků v případě PO3 a PO4,  

horších v PO1 a PO2. Prioritní osa 2 navíc v čase zpomalila své proplácení. V detailním pohledu  

lze identifikovat výzvy, jejich proplácení trvalo příliš dlouho v PO1 i PO3.  

 



 

22 
 

Grafy č. 25 - 28: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP VVV v čase, členěno za prioritní osy 

 

 

 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

0

50

100

150

200

2018 2017 2016 a dříve

02.1.01.1 02.1.01.2 02.1.01.3 02.1.01.4

PO 1

0

50

100

150

200

2018 2017 2016 a dříve

02.2.67.1 02.2.69.1 02.2.69.4 02.2.69.5

0

50

100

150

200

2018 2017 2016 a dříve

02.3.61.1 02.3.62.1 02.3.68.1 02.3.68.2

02.3.68.3 02.3.68.4 02.3.68.5

0

50

100

150

200

2018 2017 2016 a dříve

02.4.125.1 02.4.125.1

PO 4

PO 2 

PO 3 



 

23 
 

Operační program Zaměstnanost 

Tabulka č. 7: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP Z 

PO Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 

průměr 63 46 62 60 59 

2018 52 42 68 52 26 

2017 a dříve 75 50 58 68 83 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Grafy č. 29 - 33: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP Z v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 

pokračování na druhé straně 

   
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

55
36
62
65
65
32
45
57
56
43
13
14
39
48
75
20
101
95
95
83
82
65
79
33
29
81
48
85
102
43
20
20
12
14
13
8
70
68
74
65
83
67
52
46

0 20 40 60 80 100 120

15_001

15_040

15_123

16_046

16_055

17_075

15_004

15_116

15_009

15_014

15_028

15_036

16_051

16_062

16_127

17_073

17_077

17_130

15_002

16_043

16_060

15_122

0
3

.1
.4

8
.1

0
3

.1
.

4
8 .2

0
3

.1
.4

9
.1

0
3

.1
.5

1
.1

0
3

.1
.5

2
.1

0
3

.1
.

5
4

.1

0
3

.1
.

5
4 .2

1

72
81
58
58
54
34
64
28
42
18
64
112
50
50
23
59
36
93
49
71
59
54
57
32
47
26
48
31
27
31
49
73
91
51
61
59
7
76
96
58
64
47
31
38
59

0 40 80120

15_005

15_022

15_042

16_049

16_064

15_015

15_026

17_129

15_008

15_023

15_030

15_038

16_065

16_128

17_071

15_039

15_018

15_031

17_082

03_15_019

03_15_033

03_16_058

15_012

0
3

.2
.6

0
.1

0
3

.2
.6

0
.2

0
3

.2
.6

3
.1

0 3
.

2
. 6 3
. 2

0 3
.

3
. 4 8
. 1

0
3

.3
.6

0
.1

0 3
.

4
. 7 4
. 1

0
3

.4
.7

4
.2

0 3
.

5
. 1 2 5
. 1

2
3

4
5

Operační program Zaměstnanost dosahuje celkově velmi dobrých výsledků. Až na jednu výjimku 

nebyly identifikovány problémy s délkou proplácení. Jediná PO3 v čase mírně zpomaluje. 

 



 

24 
 

     

53
61
98
57
36
57
53
45
55
159
54
54
27
47
41
44
50
44
48
42
40
45
27
39
47
38
41
75
46
48
47
10
38
39
49
11
9
21
44
61
45
34
34
31
42
8
44
16
26
35
15
36
54
51
12
30
15
13
16
47
28
31
37
31
10
21
45
36
41
37
33
21
23
38
21
49
39
42
12
23

0 50 100 150

005/15_01_188

007/15_01_088

008/15_01_016

009/15_01_071

010/15_01_229

011/15_01_229

014/15_01_004

016/15_01_004

017/15_01_004

018/15_01_261

019/15_01_095

022/15_01_095

027/16_01_027

028/15_01_240

031/15_01_064

032/15_01_064

033/15_01_029

034/15_01_271

036/15_01_184

038/15_01_110

040/15_01_228

045/16_01_029

046/16_01_029

047/15_01_263

049/15_01_263

051/15_01_016

052/15_01_016

053/15_01_258

055/15_01_065

056/15_01_065

057/15_01_104

058/15_01_104

059/15_01_065

060/15_01_235

061/15_01_114

065/15_01_260

067/15_01_260

068/15_01_144

069/15_01_158

071/15_01_263

072/15_01_266

073/15_01_144

076/15_01_036

078/15_01_238

079/15_01_238

080/15_01_099

081/16_01_036

083/15_01_120

085/16_01_128

091/16_01_060

092/15_01_242

093/16_01_030

095/15_01_259

097/15_01_088

098/15_01_088

099/15_01_242

100/15_01_064

101/15_01_064

103/15_01_264

106/15_01_275

107/16_01_028

109/16_01_045

111/16_01_100

113/15_01_281

114/15_01_050

116/16_01_022

117/16_01_049

118/16_01_049

119/15_01_259

120/15_01_026

121/16_02_004

122/16_01_028

125/16_01_114

126/16_01_170

127/15_01_032

128/16_01_089

130/16_01_145

131/15_01_240

132/16_01_022

134/16_01_062
03

.2
.6

5.
1

11
49
28
23
15
15
49
22
14
34
44
16
13
9
8
22
8
20
22
31
14
22
43
8
26
15
7
45
8
29
18
15
78
9
7
56
37
12
8
37
18
48
8
8
8
7
8
10
33
14
11
10
22
9
8
14
15
20
14
12
14
38
7
8
12
83
18
12
17
13
14
8
10
9
8
8
9
14
13
8

0 50 100 150

135/16_01_067

137/16_01_030

138/16_01_103

140/16_01_137

141/16_01_137

143/16_01_100

144/16_01_027

145/15_01_238

148/15_01_114

149/15_01_114

150/16_01_145

151/16_01_092

153/16_01_039

154/16_01_039

155/15_01_260

156/15_01_184

157/15_01_184

158/15_01_188

159/16_02_014

161/15_01_266

162/15_01_266

163/16_02_014

164/16_02_014

166/15_01_261

167/16_02_004

170/15_01_088

171/16_01_083

172/15_01_240

173/16_01_091

175/15_01_235

176/16_01_083

179/16_01_093

181/16_01_110

185/16_01_110

186/15_01_046

188/16_01_149

189/15_01_239

190/16_01_093

193/15_01_050

201/16_01_135

203/15_01_259

204/15_01_095

205/15_01_095

206/15_01_095

208/15_01_188

209/16_02_110

210/16_01_145

211/16_02_022

212/15_01_037

215/15_01_234

216/16_01_098

217/16_01_098

218/16_02_091

223/15_01_071

224/15_01_071

227/16_01_135

228/16_01_047

231/15_01_120

233/16_01_074

242/16_01_036

244/16_01_044

245/15_01_029

247/16_01_054

248/15_01_065

250/16_01_092

253/16_01_151

254/15_01_086

256/16_01_033

257/16_01_033

258/16_01_151

259/16_01_021

260/16_01_021

262/16_01_026

263/16_02_019

264/16_01_093

265/16_01_026

266/16_01_117

269/15_01_016

270/16_01_026

271/15_01_099

49
10
9
8
9
8
9
7
10
9
12
9
16
13
7
9
11
12
33
8
9
15
9
20
8
27
14
35
8
8
54
18
19
8
8
7
18
9
20
7
10
10
8
20
8
7
9
9
9
12
7
8
12
8
9
10
11
9
13
12
8
19
12
8
8
7
10
8
8
10
8
11
12
10
10
9
12
10
8
9
10
16
11
8
10
10
9
7
16
10
7
14
7
8

0 150

272/16_01_053
273/16_01_053
274/16_02_039
275/15_01_170
276/16_01_091
277/16_01_117
279/15_01_110
280/16_01_073
283/15_01_258
286/16_01_117
290/16_02_053
291/15_01_117
292/17_03_001
295/16_02_053
296/15_01_026
304/16_01_118
308/16_02_015
309/16_02_015
310/15_01_228
311/15_01_037
312/16_01_098
314/16_01_130
318/15_01_021
319/16_01_109
322/16_01_092
323/15_01_239
324/15_01_239
325/15_01_239
333/16_01_157
335/16_02_068
336/16_01_060
337/17_03_003
338/15_01_114
341/16_02_049
343/16_02_084
347/15_01_229
348/16_02_014
349/16_02_014
351/16_01_036
353/17_03_002
354/16_01_099
355/16_01_120
357/15_01_006
361/15_01_238
364/16_01_062
372/16_02_033
373/15_01_036
375/16_01_099
376/15_01_036
377/15_01_239
387/16_02_106
388/17_03_033
389/16_01_119
396/15_01_099
400/16_01_094
410/15_01_266
411/16_01_106
414/16_01_155
418/16_01_047
421/16_01_047
422/15_01_110
426/16_01_155
427/16_01_149
432/15_01_188
436/17_03_012
437/15_01_026
444/16_01_074
451/17_03_036
452/15_01_032
454/16_01_137
463/16_01_100
466/16_01_052
475/16_01_170
476/16_01_170
478/15_01_026
490/17_03_001
494/16_02_103
498/15_01_006
513/16_01_057
520/16_01_026
524/16_02_003
525/15_01_065
527/15_01_065
528/15_01_065
529/15_01_065
530/15_01_065
536/15_01_264
538/16_01_129
547/16_01_103
554/15_01_281
556/15_01_026
566/16_02_015
568/15_01_114
599/16_01_130

Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 



 

25 
 

Grafy č. 34 - 36: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP Z v čase, členěno za prioritní osy 

 
 

 
 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

 

 

 

 

 

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

03.1.48.1 03.1.48.2 03.1.49.1 03.1.51.1

03.1.52.1 03.1.54.1 03.1.54.2

PO 1

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

03.2.60.1 03.2.60.2 03.2.63.1

03.2.63.2 03.2.65.1

PO 2

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

03.3.48.1 03.3.60.1 03.4.74.1

03.4.74.2 03.5.125.1

PO 3, 4 a 5



 

26 
 

Operační program Životní prostředí 

Tabulka č. 8: Makropohled - trvání proplácení ŽoP na OP ŽP 

PO ŽP1 ŽP2 ŽP3 ŽP4 ŽP5 ŽP6 

průměr 72 53 35 38 42 31 

2018 45 41 31 33 41 34 

2017 a méně 93 77 42 57 44 29 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

Grafy č. 37 a 38: Průměrná doba (dny) proplácení ŽoP OP ŽP v detailu za výzvy v členění dle SC, PO 

  
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

117
43
38
31
21
42
93
22
39
14
13
31
23
74
58
31
27
10
70
40
6
21
18

16
10
57
28
23
17
71
33
28
13
108
34
61
58
10

0 50 100 150

15_018
15_007
16_036
16_044
17_065
16_040
15_005
15_023
16_041
17_069
17_085
15_024
17_076
15_003
16_034
16_045
17_062
17_074
15_004
16_035
16_037
16_047
17_063
17_064
17_066
15_001
15_021
16_042
17_071
15_002
15_022
16_043
17_073
15_016
17_067
15_008
15_017
17_079

0
5

.3
.

2
3

.3
.

5
0

5
.3

.2
4

.3
.4

0
5

.3
.

2
9

.3
.

1
0

5
.3

.2
9

.3
.2

0
5

.3
.

2
9

.3
.

3
0

5
.1

.2
4

.1
.3

0
5

.1
.2

4
.1

.4
0

5
.1

.3
0

.1
.1

0
5

.1
.3

0
.1

.2

0
5

.2
.

3
2

.2
.

1

0
5

.2
.

3
2

.2
.

2

0
5

.2
.

3
2

.2
.

3

3
1

2

30
27
22
28
27
15
19
12
15
12
40
41
34
40
17
16
14
15
61
23
27
41
30
14
16
32
20
15
14
68
64
39
33
17
18
25
48
43
26
39
32
27
30

0 20 40 60 80

15_009

16_027

16_048

17_057

18_091

15_011

16_049

17_058

01_027

15_012

15_014

16_032

17_051

17_059

18_093

16_030

17_056

17_112

15_019

17_070

15_025

15_026

0
5

.4
.2

7
.4

.1
0

5
.4

.2
7

.4
.2

0
5

.4
.2

7
.4

.3
0

5
.4

.2
7

.4
.4

0
5

.5
.

1
1

.5
.

2
0

5
.5

.1
8

.5
.

1

0
5

.6
.

1
2

5
.

6
.1

0
5

.6
.

1
2 5
.

6
. 2

4
5

6

Operační program Životní prostředí proplácí svým příjemcům peníze nejrychleji  

ze všech sledovaných OP. Nebyl zaznamenán žádný problém v žádné z PO ani v rámci jednotlivých 

výzev. 

 



 

27 
 

Grafy č. 39 - 41: Vývoj doby (počtu dní) proplácení ŽoP SC OP ŽP v čase, členěno za prioritní osy 

 

 

 

 

 
Zdroj: vlastní zpracování, data MS2014+ 

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

05.2.32.2.1 05.2.32.2.2 05.2.32.2.3 05.4.27.4.1

05.4.27.4.2 05.4.27.4.3 05.4.27.4.4

PO 2 a 4

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

05.5.11.5.2 05.5.18.5.1 05.6.125.6.1 05.6.125.6.2

PO 5 a 6

0

50

100

150

200

2016 a dříve 2017 2018

05.3.23.3.5 05.3.24.3.4 05.3.29.3.1

05.3.29.3.2 05.3.29.3.3 05.1.24.1.3

05.1.24.1.4 05.1.30.1.1 05.1.30.1.2

PO 1 a 3



 

28 
 

Závěr 
 

Tato deskriptivní analýza ukazuje, jak dlouho trvá českým poskytovatelům dotace proplatit peníze 

příjemcům. Doba je počítána jako prostý rozdíl dvou okamžiků v průběhu realizace projektu  

(podání ŽoP, resp. elektronickým podpisem příjemce a skutečným odchodem platby na straně druhé). 

Většina řídicích orgánů, jejich prioritních os, specifických cílů i jednotlivých výzev se v čase zlepšuje 

(zrychluje své proplácení). Existují však některé části, jejichž proplácení trvalo déle,  

než by bylo nezbytně nutné. Tito by si měli dále identifikovat, proč jim proplácení konkrétních peněz 

trvalo déle a zda by podobným situacím nemohli příště předejít.  

Středobodem ESIF jsou, nebo by alespoň měli být, příjemci dotací. Jejich spokojenost / pohodlí  

by mělo být primárním cílem MMR (včetně MMR-NOK) i ostatních ministerstev, resp. řídicích orgánů  

i jejich zprostředkujících subjektů. Spokojenost / pohodlí příjemců je přitom ovlivňováno mnohými 

pravidly, jednáním celého systému. Jedním z faktorů je pak doba „jak dlouho nám trvá proplatit 

příjemci přislíbené prostředky“. 

Celkově lze shrnout, že dlouhodobě nejdelších dob potřebných k proplacení ŽoP dosahují  

PO zabezpečující tzv. technickou pomoc OP. V roce 2018 dosahovaly nejdelších lhůt PO1 OP VVV  

a PO3 OP PPR. Největší propad v rychlosti proplácení za rok 2018 zaznamenala PO4 OP PIK.  

V detailu Operačních programů pak lze nalézt mnohá překročení standardních lhůt.  

V roce 2018 nejrychleji příjemcům ŽoP proplácely OP ŽP, OP Z a OP D. 

Doporučení 
 

Zaměřit se na primární účel ESIF a především primárního klienta – příjemce podpory.  

Třebaže bylo identifikováno obecné zlepšení (resp. zkrácení) této doby (mezi lety 2015 – 2018) 

potřebné pro proplácení ŽoP, je zde ještě velký prostor pro zlepšení (zrychlení) všech aktérů. 

Seznam použité literatury 
 

MMR (2015): Průvodce procesní evaluací: Toyota Production System for (Public) Service 
Organisations. Online. Dostupné z www: https://www.dotaceeu.cz/getmedia/5ea9cfbc-1652-
41fa-84f4-aa2486eb6d6f/Toyota_FIN.pdf 
 
MMR (2016a): Průběžná zpráva z procesní evaluace ESI fondů v České republice: „Systems 
thinking“. MMR, verze 1.0. 
  
MMR (2016b):  Hodnocení žádostí o podporu - Administrativní zátěž a výkonnost procesu 
hodnocení žádostí o podporu v programových obdobích 2007–2013 a 2014–2020. MMR, verze 
září 2016. 
 
MMR (2017): Metodický pokyn pro monitorování implementace Evropských strukturálních a 

investičních fondů v České republice v programovém období 2014 – 2020 (2017). MMR, verze 2., 

březen 2017. 

 



 

29 
 

Technická příloha 
 

Seznam specifických cílů OP 

Operační program doprava 

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

04.1.40.1.3 Vytvoření podmínek pro větší využití multimodální dopravy FS 

04.1.40.1.4 
Vytvoření podmínek pro zvýšení využívání veřejné hromadné dopravy ve městech v 
elektrické trakci FS 

04.1.40.1.5 
Vytvoření podmínek pro širší využití železniční a vodní dopravy prostřednictvím 
modernizace dopravního parku FS 

04.1.41.1.1 
Zlepšení infrastruktury pro vyšší konkurenceschopnost a větší využití železniční 
dopravy FS 

04.2.39.2.1 

Zlepšení propojení center a regionů a zvýšení bezpečnosti a efektivnosti silniční 
dopravy prostřednictvím výstavby, obnovy a modernizace dálnic, rychlostních silnic a 
silnic sítě TEN-T včetně rozvoje systémů ITS FS 

04.2.40.2.2 Vytvoření podmínek pro širší využití vozidel na alternativní pohon na silniční síti FS 

04.2.40.2.3 Zlepšení řízení dopravního provozu a zvyšování bezpečnosti dopravního provozu FS 

04.3.42.3.1 

Zlepšení dostupnosti regionů, zvýšení bezpečnosti a plynulosti a snížení dopadů 
dopravy na veřejné zdraví prostřednictvím výstavby, obnovy a zlepšení parametrů 
dálnic, rychlostních silnic a silnic I. třídy mimo síť TEN-T EFRR 

04.4.125.4.1 Podpora a zajištění implementace OP Doprava FS 

 

 

Integrovaný regionální operační program  

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

06.1.23.1.3 Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof EFRR 

06.1.37.1.2 Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy EFRR 

06.1.42.1.1 
Zvýšení regionální mobility prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí regionální 
silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T EFRR 

06.2.11.2.5 Snížení energetické náročnosti v sektoru bydlení EFRR 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi EFRR 

06.2.56.2.3 Rozvoj infrastruktury pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví EFRR 

06.2.58.2.2 Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských aktivit v oblasti sociálního podnikání EFRR 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení EFRR 

06.3.05.3.2 
Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a 
kvality systémů IKT EFRR 

06.3.33.3.1 Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního a přírodního dědictví EFRR 

06.3.72.3.3 Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního rozvoje EFRR 

06.4.59.4.1 
Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu EFRR 

06.4.59.4.2 
Posílení kapacit komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zlepšení řídících a 
administrativních schopností MAS EFRR 

06.5.125.5.1 Zajištění kvalitního řízení a implementace programu EFRR 

 



 

30 
 

Operační program podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

01.1.02.1.1 Zvýšit inovační výkonnost podniků EFRR 

01.1.02.1.2 Zvýšit intenzitu a účinnost spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích EFRR 

01.2.06.2.1 Zvýšit konkurenceschopnost začínajících a rozvojových MSP EFRR 

01.2.07.2.3 Zvýšit využitelnost infrastruktury pro podnikání EFRR 

01.2.07.2.4 Zvýšit kapacitu pro odborné vzdělávání v MSP EFRR 

01.2.111.2.2 Zvýšit internacionalizaci malých a středních podniků EFRR 

01.3.09.3.1 Zvýšit podíl výroby energie z obnovitelných zdrojů na hrubé konečné spotřebě ČR EFRR 

01.3.10.3.2 Zvýšit energetickou účinnost podnikatelského sektoru EFRR 

01.3.12.3.3 Zvýšit aplikaci prvků inteligentních sítí v distribučních soustavách EFRR 

01.3.14.3.4 
Uplatnit inovativní nízkouhlíkové technologie v oblasti nakládání energií a při využívání 
druhotných surovin EFRR 

01.3.15.3.5 Zvýšit účinnost soustav zásobování teplem EFRR 

01.3.43.3.6 Posílit energetickou bezpečnost přenosové soustavy EFRR 

01.4.03.4.1 Zvětšit pokrytí vysokorychlostním přístupem k internetu EFRR 

01.4.04.4.2 Zvýšit využití potenciálu ICT sektoru pro konkurenceschopnost ekonomiky EFRR 

01.5.125.5.1 Zajištění efektivního řízení a administrace operačního programu EFRR 

01.5.125.5.2 Zajištění informovanosti, publicity a absorpční kapacity operačního programu EFRR 

 

Operační program Praha – pól růstu ČR 

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

07.1.02.1.1 Vyšší míra mezisektorové spolupráce stimulovaná regionální samosprávou EFRR 

07.1.02.1.2 Snazší vznik a rozvoj znalostně intenzivních firem EFRR 

07.2.11.2.1 

Energetické úspory v městských objektech dosažené také s využitím vhodných 
obnovitelných zdrojů energie, energeticky efektivních zařízení a inteligentních 
systémů řízení EFRR 

07.2.13.2.2 Zvyšování atraktivity užívání městské veřejné dopravy EFRR 

07.2.13.2.3 Rozvoj nízkoemisní mobility v oblasti městské dopravy v uličním provozu EFRR 

07.3.56.3.1 Posílení sociální infrastruktury pro integraci, komunitní služby a prevenci EFRR 

07.3.58.3.2 Posílení infrastruktury pro sociální podnikání EFRR 

07.3.63.3.3 Posílení aktivit pro integraci, komunitní služby a prevenci ESF 

07.4.51.4.3 Zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti ESF 

07.4.67.4.1 
Navýšení kapacity a zkvalitnění předškolního, základního a středního vzdělávání a 
zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let EFRR 

07.4.68.4.2 Zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím posílení inkluze v multikulturní společnosti ESF 

07.5.125.5.1 Zajištění kvalitního a efektivního řízení programu ESF 

07.5.125.5.2 Zajištění informovanosti, publicity a absorpční kapacity programu ESF 

 

Operační program Technická pomoc 

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

08.1.125.1.1 Vytvořit podmínky pro naplnění cílů Dohody o partnerství a koordinace řízení FS 



 

31 
 

08.1.125.1.2 Zajistit informovanost o ESIF u cílových skupin FS 

08.1.125.1.3 Podpořit kapacity pro implementaci ESIF na nižší než národní úrovni FS 

08.1.125.1.4 Vytvořit podmínky pro účinnou kontrolu a audit ESIF FS 

08.2.125.2.1 
Zabezpečení jednotného monitorovacího systému na základě vysoké úrovně 
elektronizace dat FS 

 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

02.1.01.1 Zvýšení mezinárodní kvality výzkumu a jeho výsledků EFRR 

02.1.01.2 
Budování kapacit a posílení dlouhodobé spolupráce výzkumných organizací s aplikační 
sférou EFRR 

02.1.01.3 Zkvalitnění infrastruktury pro výzkumně vzdělávací účely EFRR 

02.1.01.4 Zlepšení strategického řízení výzkumu na národní úrovni EFRR 

02.2.67.1 

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké 
kvality výuky, zlepšení přístupu znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti vysokých 
škol EFRR 

02.2.69.1 Zvýšení kvality vzdělávání na vysokých školách a jeho relevance pro potřeby trhu práce ESF 

02.2.69.2 

Zvýšení účasti studentů se specifickými potřebami, ze socio-ekonomicky znevýhodněných 
skupin a z etnických minorit na vysokoškolském vzdělávání, a snížení studijní neúspěšnosti 
studentů ESF 

02.2.69.3 Zkvalitnění podmínek pro celoživotní vzdělávání na vysokých školách ESF 

02.2.69.4 
Nastavení a rozvoj systému hodnocení a zabezpečení kvality a strategického řízení 
vysokých škol ESF 

02.2.69.5 
Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje ESF 

02.3.61.1 Sociální integrace dětí a žáků včetně začleňování romských dětí do vzdělávání ESF 

02.3.62.1 Kvalitní podmínky pro inkluzívní vzdělávání ESF 

02.3.68.1 Zvýšení kvality předškolního vzdělávání včetně usnadnění přechodu dětí na ZŠ ESF 

02.3.68.2 Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků v klíčových kompetencích ESF 

02.3.68.3 Rozvoj systému strategického řízení a hodnocení kvality ve vzdělávání ESF 

02.3.68.4 Zkvalitnění přípravy budoucích a začínajících pedagogických pracovníků ESF 

02.3.68.5 
Zvyšení kvality vzdělávání a odborné přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práce ESF 

02.4.125.1 Zajištění efektivní administrace EFRR 

02.4.125.2 Zajištění informovanosti, publicity a absorpční kapacity EFRR 

 

Operační program Zaměstnanost 

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

03.1.48.1 
Zvýšit zaměstnanost podpořených osob, zejména starších, nízkokvalifikovaných a 
znevýhodněných ESF 

03.1.48.2 
Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých osob prostřednictvím programu Záruky pro 
mládež ESF 

03.1.49.1 
Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých lidí, kteří nejsou v zaměstnání, ve 
vzdělávání nebo v profesní přípravě v regionu NUTS II Severozápad YEI + ESF  



 

32 
 

03.1.51.1 Snížit rozdíly v postavení žen a mužů na trhu práce ESF 

03.1.52.1 
Zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad 
kvalifikační úrovně pracovní síly s požadavky trhu práce ESF 

03.1.52.2 Zvýšit adaptabilitu starších pracovníků ESF 

03.1.54.1 
Zvýšit kapacitu, komplexnost a kvalitu služeb poskytovaných institucemi veřejných 
služeb zaměstnanosti ESF 

03.1.54.2 Zvýšit kvalitu systému dalšího vzdělávání ESF 

03.2.60.1 
Zvýšit uplatnitelnost osob ohrožených sociálním vyloučením nebo sociálně 
vyloučených ve společnosti a na trhu práce ESF 

03.2.60.2 Rozvoj sektoru sociální ekonomiky ESF 

03.2.63.1 
Zvýšit kvalitu a udržitelnost systému sociálních služeb, služeb pro rodiny a děti a 
dalších navazujících služeb podporujících sociální začleňování ESF 

03.2.63.2 
Zvýšit dostupnost a efektivitu zdravotních služeb a umožnit přesun těžiště 
psychiatrické péče do komunity ESF 

03.2.65.1 
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech ESF 

03.3.48.1 
Zvýšit kvalitu a kvantitu využívání sociálních inovací a mezinárodní spolupráce v 
tematických oblastech OPZ (TC8) ESF 

03.3.60.1 
Zvýšit kvalitu a kvantitu využívání sociálních inovací a mezinárodní spolupráce v 
tematických oblastech OPZ (TC9) ESF 

03.3.74.1 
Zvýšit kvalitu a kvantitu využívání sociálních inovací a mezinárodní spolupráce v 
tematických oblastech OPZ (TC11) ESF 

03.4.74.1 

Optimalizovat procesy a postupy ve veřejné správě zejména prostřednictvím posílení 
strategického řízení organizací, zvýšení kvality jejich fungování a snížení administrativní 
zátěže ESF 

03.4.74.2 

Profesionalizovat veřejnou správu zejména prostřednictvím zvyšování znalostí a 
dovedností jejích pracovníků, rozvoje politik a strategií v oblasti lidských zdrojů a 
implementace služebního zákona ESF 

03.5.125.1 
Zajistit řádnou implementaci OPZ prostřednictvím poskytnutí spolehlivých a 
efektivních služeb pro řízení a administraci programu ESF 

 

Operační program Životní prostředí 

Číslo SC Název specifického cíle / operace EZFRV / opatření ENRF Fond 

05.1.24.1.3 Zajistit povodňovou ochranu v intravilánu FS 

05.1.24.1.4 Podpořit preventivní protipovodňová opatření FS 

05.1.30.1.1 
Snížit množství vypouštěného znečištění do povrchových i podzemních vod 
z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek do povrchových a podzemních vod FS 

05.1.30.1.2 Zajistit dodávky pitné vody v odpovídající jakosti a množství FS 

05.2.28.2.4 
Snížit emise stacionárních zdrojů podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním 
koncentracím znečišťujících látek v uhelných regionech EFRR 

05.2.32.2.1 
Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva 
nadlimitním koncentracím znečišťujících látek. FS 

05.2.32.2.2 
Snížit emise stacionárních zdrojů podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním 
koncentracím znečišťujících látek FS 



 

33 
 

05.2.32.2.3 
Zlepšit systém sledování, hodnocení a předpovídání vývoje kvality ovzduší a 
souvisejících meteorologických aspektů FS 

05.3.23.3.5 Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy jejich řízení EFRR 

05.3.24.3.4 Dokončit inventarizaci a odstranit ekologické zátěže FS 

05.3.29.3.1 Prevence vzniku odpadů FS 

05.3.29.3.2 Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů FS 

05.3.29.3.3 Rekultivovat staré skládky FS 

05.4.27.4.1 Zajistit příznivý stav předmětu ochrany národně významných chráněných území EFRR 

05.4.27.4.2 Posílit biodiverzitu EFRR 

05.4.27.4.3 Posílit přirozené funkce krajiny EFRR 

05.4.27.4.4 Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech EFRR 

05.5.11.5.2 Dosáhnout vysokého energetického standardu nových veřejných budov EFRR 

05.5.11.5.3 
Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie v budovách ústředních vládních institucí EFRR 

05.5.18.5.1 
Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie FS 

05.5.18.5.2 Dosáhnout vysokého energetického standardu nových veřejných budov EFRR 

05.6.125.6.1 Zajistit řádné a efektivní řízení a administraci FS 

05.6.125.6.2 Zajistit informovanost, publicitu a absorpční kapacitu FS 

 

Seznam výzev OP 
Operační program Doprava 

Číslo výzvy Název výzvy 

04_18_067 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.2 OPD - infrastruktura pro alternativní paliva - Podpora výstavby doplňkové dobíjecí sítě 

04_18_066 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.3 OPD - překladiště kombinované dopravy 

04_18_065 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.2 OPD - infrastruktura pro alternativní paliva - Podpora rozvoje páteřní sítě dobíjecích stanic 

04_18_064 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - interoperabilita v železniční dopravě - podprogram 3 - provoz v soustavě střídavého 
proudu 25 kV/50 Hz 

04_18_063 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Liberecká aglomerace 

04_18_062 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - České Budějovice 

04_18_061 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Jihlava 

04_18_060 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Zlín 

04_18_059 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Hradecko-pardubická aglomerace 

04_18_058 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Ústecko-chomutovská aglomerace 

04_18_057 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Ostravská aglomerace 

04_18_056 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Olomouc 

04_18_055 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Brno 

04_18_054 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Plzeň 

04_18_053 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Praha 

04_18_052 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - modernizace plavidel vnitrozemské vodní dopravy - snižování spotřeby paliva 

04_18_051 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - modernizace plavidel vnitrozemské vodní dopravy - remotorizace 

04_18_050 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - modernizace plavidel vnitrozemské vodní dopravy - zvýšení multimodality 

04_18_049 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - modernizace plavidel vnitrozemské vodní dopravy - bezpečnost plavby 

04_18_030 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.2 OPD - infrastruktura pro alternativní paliva - Podpora rozvoje páteřní sítě dobíjecích stanic 

04_17_048 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - modernizace plavidel vnitozemské vodní dopravy - zvýšení multimodality 



 

34 
 

04_17_047 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - interoperabilita v železniční dopravě - podprogram 2 - systém měření spotřeby energie 
- SŽDC, s.o. 

04_17_046 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - interoperabilita v železniční dopravě - podprogram 5 - výměna brzdových špalíků u 
nákladních vozů 

04_17_045 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - interoperabilita v železniční dopravě - podprogram 2 - systém měření spotřeby energie 

04_17_044 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - interoperabilita v železniční dopravě - podprogram 4 - telematické aplikace v nákladní 
a osobní dopravě (TSI-TAF a TSI-TAP) - SŽDC 

04_17_043 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - interoperabilita v železniční dopravě - podprogram 1 - vybavování ETCS a GSM-R 
jednotkami 

04_17_040 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.3 OPD - ITS ve městech (projekty v rámci ITI a IPRÚ) 

04_17_029 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.3 OPD - ITS na dálnicích a silnicích I. třídy 

04_16_039 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.2 infrastruktura pro alternativní paliva - Podpora rozvoje infrastruktury vodíkových plnících 
stanic 

04_16_038 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.2 OPD - infrastruktura pro alternativní paliva - Podpora rozvoje infrastruktury LNG plnících 
stanic 

04_16_037 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.2 OPD - infrastruktura pro alternativní paliva - Podpora rozvoje infrastruktury CNG plnících 
stanic 

04_16_036 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.2 OPD - infrastruktura pro alternativní paliva - Podpora rozvoje doplňkové sítě dobíjecích stanic 

04_16_035 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.3 OPD - výstavba a modernizace veřejných přístavů pro nákladní dopravu (projekty do 2 mil. 
EUR) 

04_16_034 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - modernizace plavidel vnitrozemské vodní dopravy-zvýšení bezpečnosti plavby 

04_16_033 Výzva pro předkládání fázovaných projektů v rámci SC 3.1 OPD (2. fáze projektů z období 2007-2013  - projekty s podstatnou změnou) 

04_16_032 Výzva pro předkládání fázovaných projektů v rámci SC 2.1 OPD (2. fáze projektů z období 2007-2013 - projekty s podstatnou změnou) 

04_16_031 Výzva pro předkládání fázovaných projektů v rámci SC 1.1 OPD (2. fáze projektů z období 2007-2013 - projekty s podstatnou změnou) 

04_16_028 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - železniční kolejová vozidla pro regionální dopravu 

04_16_027 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.3 OPD - ITS ve městech 

04_16_026 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Liberecká aglomerace 

04_16_025 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - České Budějovice 

04_16_023 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Zlín 

04_16_022 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Hradecko - pardubická aglomerace 

04_16_021 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Ústecko - chomutovská aglomerace 

04_16_020 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Ostravská aglomerace 

04_16_019 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Olomouc 

04_16_018 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Brno 

04_16_017 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Plzeň 

04_16_016 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Praha 

04_16_014 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.5 OPD - interoperabilita v železniční dopravě - podprogram 4 - telematické aplikace v nákladní 
a osobní dopravě (TSI-TAF a TSI-TAP) 

04_16_010 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.3 OPD - Program Podpora modernizace a výstavby překladišť kombinované dopravy 

04_16_009 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.3 OPD - Program Modernizace a výstavba překladišť kombinované dopravy 

04_16_008 Výzva pro předkládání fázovaných projektů v rámci SC 3.1 OPD (2. fáze projektů z období 2007-2013 - projekty bez podstatné změny) 

04_16_007 Výzva pro předkládání fázovaných projektů v rámci SC 2.1 OPD (2. fáze projektů z období 2007-2013 - projekty bez podstatné změny) 

04_16_006 Výzva pro předkládání fázovaných projektů v rámci SC 1.1 OPD (2. fáze projektů z období 2007-2013 - projekty bez podstatné změny) 

04_15_024 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.4 OPD - Jihlava 

04_15_005 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 4.1 OPD (průběžná) - Technická pomoc 

04_15_004 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 3.1 OPD (průběžná) - Silniční infrastruktura mimo TEN-T 

04_15_003 
Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.1 OPD (průběžná) - Modernizace, obnova a zkapacitnění již provozovaných úseků silniční sítě 
TEN-T 

04_15_002 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 2.1 OPD (průběžná) - Výstavba nových úseků silniční sítě TEN-T 

04_15_001 Výzva pro předkládání projektů v rámci SC 1.1 OPD (průběžná) - Infrastruktura pro železniční dopravu 

 

 

 



 

35 
 

Integrovaný regionální operační program  

Číslo výzvy Název výzvy 

06_18_110 88. Výzva IROP - Infrastruktura pro předškolní vzdělávání (SVL) II. 

06_18_109 87. Výzva IROP Infrastruktura pro předškolní vzdělávání II. 

06_18_108 86. Výzva IROP - Infrastruktura vedoucí k přechodu do škol hlavního vzdělávacího proudu a k samostatnému způsobu života - SC 2.4 

06_18_107 85. Výzva IROP - Sociální bydlení - CLLD 

06_18_106 84. Výzva IROP - Sociální bydlení - IPRÚ 

06_18_105 83. Výzva IROP - Sociální bydlení - ITI 

06_18_104 80. Výzva IROP - Sociální bydlení (SVL) II. 

06_18_103 82. výzva IROP - Rozvoj sociálních služeb (SVL) II. - SC 2.1 

06_18_102 81. výzva IROP - Rozvoj sociálních služeb II. - SC 2.1 

06_17_100 73. Výzva IROP - VÝSTAVBA A MODERNIZACE PŘESTUPNÍCH TERMINÁLŮ II. - SC 1.2 

06_17_099 76. Výzva IROP - MUZEA II. - SC 3.1. 

06_17_097 78. výzva IROP - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH DOMECH III - SC 2.5 

06_17_096 75. Výzva IROP - DEINSTITUCIONALIZACE PSYCHIATRICKÉ PÉČE II. - SC 2.3 

06_17_095 77. výzva IROP - DEINSTITUCIONALIZACE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ZA ÚČELEM SOCIÁLNÍHO ZAČLEŇOVÁNÍ III. - SC. 2.1 

06_17_088 74. Výzva IROP - ROZVOJ INFRASTRUKTURY POLYFUNKČNÍCH KOMUNITNÍCH CENTER - SC 2.1 

06_17_085 71. výzva IROP - DEINSTITUCIONALIZACE PSYCHIATRICKÉ PÉČE - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

06_17_082 70. výzva IROP - VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC II. A III. TŘÍDY - II. - SC 1.1 

06_17_079 79. Výzva IROP - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ - SC 2.1 

06_16_098 37. výzva IROP - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH DOMECH II - SC 2.5 

06_16_077 72. výzva - CYKLODOPRAVA II- SC 1.2 

06_16_076 69. výzva IROP - INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

06_16_075 
68. výzva IROP - ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY 
CLLD - SC 4.1 

06_16_074 65. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

06_16_073 55.výzva IROP - KULTURNÍ DĚDICTVÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

06_16_072 62. Výzva IROP - SOCIÁLNÍ INFRASTRUKTURA - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

06_16_067 67. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY IPRÚ - SC 2.4 

06_16_066 66. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY ITI - SC 2.4 

06_16_065 64. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY IPRÚ - SC 2.2 

06_16_064 63. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY ITI - SC 2.2 

06_16_063 47. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL  (SVL) - SC 2.4 

06_16_062 46. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - SC 2.4 

06_16_061 44. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ  PRO SOCIÁLNĚ VYLOUČENÉ LOKALITY II. - SC 2.2 

06_16_060 43. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ II. - SC 2.2 

06_16_059 52. výzva IROP - REVITALIZACE VYBRANÝCH PAMÁTEK II. - SC 3.1 

06_16_058 
45. Výzva IROP -  PODPORA POŘIZOVÁNÍ A UPLATŇOVÁNÍ DOKUMENTŮ ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
- INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

06_16_057 61. Výzva IROP - SOCIÁLNÍ INFRASTRUKTURA - INTEGROVANÉ PROJEKTY IPRÚ - SC 2.1 

06_16_056 60. Výzva IROP - SOCIÁLNÍ INFRASTRUKTURA - INTEGROVANÉ PROJEKTY ITI - SC 2.1 

06_16_055 36. Výzva IROP - STANICE IZS - SC 1.3 

06_16_054 57. výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ (SVL) - SC 2.4 

06_16_053 56. výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ - SC 2.4 

06_16_052 39. Výzva IROP - ROZVOJ INFRASTRUKTURY KOMUNITNÍCH CENTER V SOCIÁLNĚ VYLOUČENÝCH LOKALITÁCH - SC 2.1 

06_16_051 38. Výzva IROP - ROZVOJ INFRASTRUKTURY KOMUNITNÍCH CENTER - SC 2.1 

06_16_050 33. Výzva - INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH ODBORNÝCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4 



 

36 
 

06_16_049 32. Výzva - INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH ODBORNÝCH ŠKOL - SC 2.4 

06_16_048 54. Výzva IROP - DEINSTITUCIONALIZACE PSYCHIATRICKÉ PÉČE - SC 2.3 

06_16_047 49. Výzva IROP DEINSTITUCIONALIZACE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ZA ÚČELEM SOCIÁLNÍHO ZAČLEŇOVÁNÍ II. - SC 2.1 

06_16_046 51. Výzva - UDRŽITELNÁ DOPRAVA - INTEGROVANÉ PROJEKTY IPRÚ- SC 1.2 

06_16_045 50. Výzva - UDRŽITELNÁ DOPRAVA - INTEGROVANÉ PROJEKTY ITI - SC 1.2 

06_16_044 28. Výzva IROP - SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II. - SC 3.2 

06_16_043 31. Výzva IROP - ZVÝŠENÍ KVALITY NÁVAZNÉ PÉČE - SC 2.3 

06_16_042 59. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ (IPRÚ) - SC 2.4 

06_16_041 58. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ (ITI) - SC 2.4 

06_16_040 30. Výzva IROP - ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB (SVL) - SC 2.1 

06_16_039 29. Výzva IROP - ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB - SC 2.1 

06_16_038 53. Výzva - UDRŽITELNÁ DOPRAVA - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

06_16_037 41. Výzva IROP - ZEFEKTIVNĚNÍ PREZENTACE, POSÍLENÍ OCHRANY A ROZVOJE KULTURNÍHO DĚDICTVÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY IPRÚ - SC 3.1 

06_16_036 48. Výzva IROP - ZEFEKTIVNĚNÍ PREZENTACE, POSÍLENÍ OCHRANY A ROZVOJE KULTURNÍHO DĚDICTVÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY ITI - SC 3.1 

06_16_035 27. výzva IROP - VZDĚLÁVACÍ A VÝCVIKOVÁ STŘEDISKA IZS - SC 1.3 

06_16_034 26. Výzva IROP - EGOVERNMENT I. - SC 3.2 

06_16_033 35. Výzva IROP - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ PRO SOCIÁLNĚ VYLOUČENÉ LOKALITY - SC 2.1 

06_16_032 34. Výzva IROP - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ - SC 2.1 

06_16_031 40. Výzva IROP - VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC II. A III. TŘÍDY - INTEGROVANÉ PROJEKTY IPRÚ - SC 1.1 

06_16_030 42. Výzva IROP - VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC II. A III. TŘÍDY - INTEGROVANÉ PROJEKTY ITI - SC 1.1 

06_16_029 24. Výzva IROP - VÝSTAVBA A MODERNIZACE PŘESTUPNÍCH TERMINÁLŮ - SC 1.2 

06_16_028 23. Výzva IROP - SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA I. - SC 3.2 

06_16_027 25. Výzva IROP - KNIHOVNY - SC 3.1 

06_16_026 21. Výzva IROP - MUZEA - SC 3.1 

06_16_025 22. výzva IROP - TELEMATIKA PRO VEŘEJNOU DOPRAVU - SC 1.2 

06_15_022 20. Výzva IROP  - NÍZKOEMISNÍ A BEZEMISNÍ VOZIDLA - SC 1.2 

06_15_019 17. výzva IROP - ELEGISLATIVA A ESBÍRKA, NÁRODNÍ DIGITÁLNÍ ARCHIV - SC 3.2 

06_15_018 16. výzva IROP - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH DOMECH - SC 2.5 

06_15_017 19. výzva - TECHNIKA PRO IZS - SC 1.3 

06_15_016 18. výzva - PODPORA BEZPEČNOSTI DOPRAVY A CYKLODOPRAVY - SC 1.2 

06_15_015 13. výzva IROP - REVITALIZACE VYBRANÝCH PAMÁTEK - SC 3.1 

06_15_014 15. výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PRO SOCIÁLNĚ VYLOUČENÉ LOKALITY - SC 2.4 

06_15_013 14. výzva IROP - INFRASTRUKTURA PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ - SC 2.4 

06_15_012 9. výzva IROP - ÚZEMNÍ STUDIE - SC 3.3 

06_15_011 10. výzva IROP - KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST - SC 3.2 

06_15_010 12. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ - SC 2.2 

06_15_009 8. výzva IROP - TECHNICKÁ POMOC - SC 5.1 

06_15_008 3. výzva IROP - REGULAČNÍ PLÁNY - SC 3.3 

06_15_007 4. výzva IROP - AKTIVITY VEDOUCÍ K ÚPLNÉMU ELEKTRONICKÉMU PODÁNÍ - SC 3.2 

06_15_006 5. výzva IROP - VYSOCE SPECIALIZOVANÁ PÉČE V OBLASTECH ONKOGYNEKOLOGIE A PERINATOLOGIE - SC 2.3 

06_15_005 11. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ PRO SVL - SC 2.2 

06_15_004 7. výzva IROP - DEINSTITUCIONALIZACE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ZA ÚČELEM SOCIÁLNÍHO ZAČLEŇOVÁNÍ - SC 2.1 

06_15_003 6. výzva IROP - ZLEPŠENÍ ŘÍDÍCÍCH A ADMINISTRATIVNÍCH SCHOPNOSTÍ MAS - SC 4.2 

06_15_002 1. výzva IROP - VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC II. A III. TŘÍDY - SC 1.1 

06_15_001 2. výzva IROP - ÚZEMNÍ PLÁNY - SC 3.3 

 



 

37 
 

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

Číslo výzvy Název výzvy 

01_18_293 II. Výzva Proof of concept - aktivita b) 

01_18_272 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Olomouc - rozvoj klastru 

01_18_271 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Olomouc - internacionalizace 

01_18_270 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Olomouc - sdílená infrastruktura 

01_18_269 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Olomouc - kolektivní výzkum 

01_18_258 II. Výzva Školicí střediska - ITI Olomouc 

01_18_257 II. Výzva Nemovitosti - ITI Olomouc 

01_18_246 Smart Grids II. (Přenosová síť) - VI. výzva 

01_18_245 Smart Grids II. (Přenosová síť) - V. výzva 

01_18_244 MARKETING - Výzva IV - IVV 

01_18_243 POTENCIÁL - TECHNICKÁ VÝZVA 

01_18_242 Nízkouhlíkové technologie IV. Výzva - b) Akumulace energie 

01_18_241 TECHNOLOGIE - IX. VÝZVA 

01_18_240 TECHNOLOGIE - VIII. VÝZVA 

01_18_239 I. Výzva Spolupráce - klastry - ITI Plzeň - internacionalizace 

01_18_238 NEMOVITOSTI - III. výzva 

01_18_237 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - BUDOVÁNÍ A MODERNIZACE DATOVÝCH CENTER - IV. výzva 

01_18_236 IV. výzva Smart grids I: Distribuční sítě - aktivita e) 

01_18_235 IV. výzva Smart grids I: Distribuční sítě - aktivita d) 

01_18_234 IV. výzva Smart grids I: Distribuční sítě - aktivita c) 

01_18_233 IV. výzva Smart grids I: Distribuční sítě - aktivita b) 

01_18_232 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - ZŘIZOVÁNÍ A PROVOZ CENTER SDÍLENÝCH SLUŽEB - IV. výzva 

01_18_231 IV. výzva Smart grids I: Distribuční sítě - aktivita a) 

01_18_230 V. Výzva Spolupráce - Klastry - Sdílená infrastruktura 

01_18_229 V. Výzva Spolupráce - Klastry - Internacionalizace 

01_18_228 V. Výzva Spolupráce - Klastry - Rozvoj klastru 

01_18_227 Poradenství - I. Výzva Služby pro začínající MSP v režimu podpory de minimis pro VTP pro integrované územní investice (ITI) - Brno 

01_18_221 Školicí střediska - III. výzva 

01_18_215 Inovační vouchery - IV. výzva 

01_18_214 II. Výzva Proof of Concept - aktivita a) 

01_18_213 IV. Výzva Partnerství znalostního transferu 

01_18_212 V. Výzva Spolupráce - Klastry - Kolektivní výzkum 

01_18_200 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI OSTRAVA - Aktivita D/NVP 

01_18_199 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI OSTRAVA - Aktivita D/VP 

01_18_198 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI OSTRAVA - Aktivita C/NVP 

01_18_197 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI OSTRAVA - Aktivita C/VP 

01_18_191 IV. Výzva Smart grids II: Přenosová síť 

01_18_188 ÚSPORY ENERGIE V SZT - III. VÝZVA 

01_18_187 Nízkouhlíkové technologie IV. Výzva - d) Úprava bioplynu na biometan a jeho vtláčení do sítě 

01_18_186 Nízkouhlíkové technologie IV. Výzva - c) Druhotné suroviny 

01_18_185 Nízkouhlíkové technologie IV. Výzva - a) Elektromobilita 

01_18_184 II. výzva Úspory energie - aktivita Energeticky efektivní budovy 

01_18_183 Úspory energie IV. výzva 



 

38 
 

01_18_182 
Obnovitelné zdroje energie - IV. výzva - aktivita  d) výstavba a rekonstrukce a modernizace malých vodních elektráren (do 10 MWe 
instalovaného výkonu). 

01_18_181 Obnovitelné zdroje energie - IV. výzva - aktivita  c) výstavba a rekonstrukci zdrojů tepla z biomasy 

01_18_180 Obnovitelné zdroje energie - IV. výzva - aktivita  b) výstavba a rekonstrukci zdrojů KVET z biomasy 

01_18_179 Obnovitelné zdroje energie - IV. výzva - aktivita  a) vyvedení tepla a bioplynu ze stávajících výroben elektřiny - bioplynových stanic 

01_18_167 MARKETING - Výzva III - individuální účasti MSP na výstavách a veletrzích 

01_17_220 I. Výzva Proof of concept 

01_17_219 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Ostrava - rozvoj klastru 

01_17_218 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Ostrava - internacionalizace 

01_17_217 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Ostrava - sdílená infrastruktura 

01_17_216 I. výzva Spolupráce - klastry ITI Ostrava - kolektivní výzkum 

01_17_211 Smart grids I. (Distribuční sítě) - III. výzva - aktivita e) 

01_17_210 Smart grids I. (Distribuční sítě) - III. výzva - aktivita d) 

01_17_209 Smart grids I. (Distribuční sítě) - III. výzva - aktivita c) 

01_17_208 Smart grids I. (Distribuční sítě) - III. výzva - aktivita b) 

01_17_207 TECHNOLOGIE - VII. VÝZVA 

01_17_206 INOVACE - Projekt na ochranu práv průmyslového vlastnictví - Výzva VI 

01_17_205 Inovační vouchery - III. výzva 

01_17_204 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI PLZEŇ - Aktivita D/NVP 

01_17_203 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI PLZEŇ - Aktivita D/VP 

01_17_202 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI PLZEŇ - Aktivita C/NVP 

01_17_201 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI PLZEŇ - Aktivita C/VP 

01_17_196 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI BRNO - Aktivita D/NVP 

01_17_195 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI BRNO - Aktivita D/VP 

01_17_194 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI BRNO - Aktivita C/NVP 

01_17_193 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI BRNO - Aktivita C/VP 

01_17_192 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI BRNO - Aktivita B/NVP 

01_17_178 Úspory energie II. výzva - aktivita: Fotovoltaické systémy s/bez akumulace pro vlastní spotřebu 

01_17_177 III. Výzva Školicí střediska - ITI Ostrava 

01_17_176 APLIKACE - VÝZVA VI. - s účinnou spoluprací 

01_17_175 APLIKACE - VÝZVA VI. - bez účinné spolupráce 

01_17_174 APLIKACE - Výzva V. - Clean Sky 2 

01_17_173 APLIKACE - ITI OLOMOUC (bez ÚS) 

01_17_172 II. Výzva Nemovitosti - ITI Hradec-Pardubice 

01_17_171 II. Výzva Školicí střediska - ITI Hradec-Pardubice 

01_17_170 INOVACE - Inovační projekt - Výzva V 

01_17_166 APLIKACE - ITI OLOMOUC 

01_17_165 POTENCIÁL - V. VÝZVA 

01_17_164 I. výzva Potenciál - ITI - Plzeň 

01_17_163 I. Výzva Inovace - Inovační projekt - ITI Plzeň 

01_17_162 I. výzva Potenciál - ITI - Olomouc 

01_17_161 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - TVORBA NOVÝCH IS/ICT ŘEŠENÍ - V. výzva 

01_17_160 Obnovitelné zdroje energie - III. výzva - aktivita  a) vyvedení tepla a bioplynu ze stávajících výroben elektřiny - bioplynových stanic 

01_17_159 
Obnovitelné zdroje energie - III. výzva - aktivita  d) výstavba a rekonstrukce a modernizace malých vodních elektráren (do 10 MWe 
instalovaného výkonu). 

01_17_158 Obnovitelné zdroje energie - III. výzva - aktivita  c) výstavba a rekonstrukci zdrojů tepla z biomasy 

01_17_157 I. Výzva Inovace - Inovační projekt - ITI - Olomouc 

01_17_156 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI - HRADEC-PARDUBICE - VP aktivita c) 



 

39 
 

01_17_154 III. Výzva Nízkouhlíkové technologie - Úprava bioplynu na biometan a jeho vtláčení do sítě 

01_17_153 III. Výzva Nízkouhlíkové technologie - Elektromobilita 

01_17_152 III. Výzva Nízkouhlíkové technologie - Druhotné suroviny 

01_17_151 IV. VÝZVA - SPOLUPRÁCE-KLASTRY - SDÍLENÁ INFRASTRUKTURA 

01_17_150 IV. VÝZVA- SPOLUPRÁCE - KLASTRY -INTERNACIONALIZACE 

01_17_149 IV. VÝZVA SPOLUPRÁCE - KLASTRY- ROZVOJ KLASTRU 

01_17_148 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI - HRADEC-PARDUBICE - VP aktivita d) 

01_17_146 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI BRNO - Aktivita B/VP 

01_17_145 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI PLZEŇ - Aktivita B/NVP 

01_17_144 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI PLZEŇ - Aktivita B/VP 

01_17_143 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI OSTRAVA - Aktivita B/NVP 

01_17_142 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI - OLOMOUC (NVP/C) 

01_17_141 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI OSTRAVA - Aktivita B/VP 

01_17_140 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - V. VÝZVA - AKTIVITA A) 

01_17_139 I. Výzva Technologie - ITI Ostrava 

01_17_138 Úspory energie I. výzva - aktivita: Fotovoltaické systémy s/bez akumulace pro vlastní spotřebu 

01_17_137 Smart grids I. (Distribuční sítě) - II. výzva - aktivita e) 

01_17_136 Smart grids I. (Distribuční sítě) - II. výzva - aktivita d) 

01_17_135 Smart grids I. (Distribuční sítě) - II. výzva - aktivita c) 

01_17_134 Smart grids I. (Distribuční sítě) - II. výzva - aktivita b) 

01_17_128 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - ITI - HRADEC-PARDUBICE - VP aktivita b) 

01_17_127 I. Výzva Inovace - Inovační projekt - ITI - Hradec-Pardubice 

01_17_125 I. Výzva Aplikace - ITI - Hradec - Pardubice 

01_17_124 I. Výzva Inovace - Projekt na ochranu práv průmyslového vlastnictví - ITI Olomouc 

01_17_123 I. Výzva Spolupráce - klastry - ITI Plzeň - rozvoj klastru 

01_17_121 I. výzva Potenciál - ITI - Hradec-Pardubice 

01_17_120 VI. Výzva Technologie 

01_17_119 I. Výzva Školicí střediska - ITI Olomouc 

01_17_118 I. Výzva Nemovitosti - ITI Olomouc 

01_17_117 I. Výzva Technologie - ITI Olomouc 

01_17_115 Inovační vouchery - II. výzva 

01_17_114 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - IV. VÝZVA - Neveřejná podpora - aktivita d) 

01_17_113 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - IV. VÝZVA - Veřejná podpora - aktivita d) 

01_17_112 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - IV. VÝZVA - Neveřejná podpora - aktivita c) 

01_17_111 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - IV. VÝZVA - Veřejná podpora - aktivita c) 

01_17_110 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - IV. VÝZVA - Neveřejná podpora - aktivita b) 

01_17_109 INOVACE - Inovační projekt - Výzva IV 

01_17_108 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - IV. VÝZVA - Veřejná podpora - aktivita b) 

01_17_107 APLIKACE IV. výzva - s účinnou spoluprací 

01_17_106 APLIKACE IV. výzva - bez účinné spolupráce 

01_17_103 IV. Výzva Spolupráce - klastry - kolektivní výzkum 

01_17_102 III. Výzva Partnerství znalostního transferu 

01_17_101 Úspory energie III. výzva 

01_17_100 Obnovitelné zdroje energie - III. výzva - aktivita  b) výstavba a rekonstrukci zdrojů KVET z biomasy 

01_17_099 I. výzva Úspory energie - aktivita Energeticky efektivní budovy 

01_17_098 Smart grids I. (Distribuční sítě) - III. výzva - aktivita a) 



 

40 
 

01_17_097 III. Výzva Smart grids II. (Přenosová síť) 

01_17_096 III. Výzva Nízkouhlíkové technologie - Akumulace energie 

01_17_095 I. Výzva Úspory energie v SZT pro ITI Brněnská aglomerace 

01_17_093 POTENCIÁL IV. VÝZVA 

01_16_133 NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE - II.Výzva - aktivita c) DRUHOTNÉ SUROVINY 

01_16_132 NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE - II.Výzva - aktivita b) AKUMULACE ENERGIE 

01_16_131 Obnovitelné zdroje energie - II.výzva- aktivita  b) výstavba a rekonstrukci zdrojů KVET z biomasy 

01_16_130 Obnovitelné zdroje energie - II.výzva- aktivita  c) výstavba a rekonstrukci zdrojů tepla z biomasy 

01_16_129 
Obnovitelné zdroje energie - II.výzva- aktivita  d) výstavba a rekonstrukce a modernizace malých vodních elektráren (do 10 MWe 
instalovaného výkonu). 

01_16_092 POTENCIÁL - III. VÝZVA 

01_16_091 TECHNOLOGIE - V. VÝZVA 

01_16_090 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - III. VÝZVA - Neveřejná podpora - aktivita d) 

01_16_089 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - III. VÝZVA - Veřejná podpora - aktivita d) 

01_16_088 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - III. VÝZVA - Neveřejná podpora - aktivita c) 

01_16_087 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - III. VÝZVA - Veřejná podpora - aktivita c) 

01_16_086 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - III. VÝZVA - Neveřejná podpora - aktivita b) 

01_16_085 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - III. VÝZVA - Veřejná podpora - aktivita b) 

01_16_084 APLIKACE III. Výzva - s účinnou spoluprací 

01_16_083 APLIKACE III. výzva - bez účinné spolupráce 

01_16_082 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-III. VÝZVA-ROZVOJ KLASTRU 

01_16_081 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-III. VÝZVA-INTERNACIONALIZACE 

01_16_080 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-III. VÝZVA-SDÍLENÁ INFRASTRUKTURA 

01_16_079 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-III. VÝZVA-KOLEKTIVNÍ VÝZKUM 

01_16_078 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - BUDOVÁNÍ A MODERNIZACE DATOVÝCH CENTER - II. výzva 

01_16_077 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - ZŘIZOVÁNÍ A PROVOZ CENTER SDÍLENÝCH SLUŽEB - II. výzva 

01_16_076 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - TVORBA NOVÝCH IS/ICT ŘEŠENÍ - II. výzva 

01_16_075 Služby infrastruktury II. výzva - Neveřejná podpora - aktivita d) 

01_16_074 Služby infrastruktury II. výzva - Veřejná podpora - aktivita d) 

01_16_073 Služby infrastruktury II. výzva - Veřejná podpora - aktivita c) 

01_16_072 Služby infrastruktury II. výzva - Neveřejná podpora - aktivita c) 

01_16_071 Služby infrastruktury II. výzva - Neveřejná podpora - aktivita b) 

01_16_070 Služby infrastruktury II. výzva - Veřejná podpora - aktivita b) 

01_16_066 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - Začínající podniky 

01_16_065 SMART GRIDS II. - PŘENOSOVÁ SÍŤ - II. VÝZVA 

01_16_064 ÚSPORY ENERGIE V SZT - II. VÝZVA 

01_16_063 NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE - II.Výzva - aktivita a) ELEKTROMOBILITA 

01_16_062 Smart grids I. (Distribuční sítě) - II. výzva - aktivita a) 

01_16_061 ÚSPORY ENERGIE II. VÝZVA 

01_16_060 Obnovitelné zdroje energie - II.výzva - aktivita  a) vyvedení tepla a bioplynu ze stávajících výroben elektřiny - bioplynových stanic 

01_16_059 TECHNOLOGIE - IV. VÝZVA 

01_16_058 NEMOVITOSTI - II. VÝZVA 

01_16_057 SPOLUPRÁCE - TECHNOLOGICKÉ PLATFORMY - II. VÝZVA 

01_16_056 SPOLUPRÁCE-KLASTRY- II. VÝZVA-KOLEKTIVNÍ VÝZKUM 

01_16_055 SLUŽBY INFRASTRUKTURY - II. VÝZVA 

01_16_054 PARTNERSTVÍ ZNALOSTNÍHO TRANSFERU - II. VÝZVA 

01_16_053 APLIKACE - II. VÝZVA_IraSME 



 

41 
 

01_16_052 PCP - I. výzva 

01_16_051 POTENCIÁL - II. VÝZVA 

01_16_050 Inovace - IV. výzva - Projekt na ochranu práv průmyslového vlastnictví 

01_16_049 INOVACE - Inovační projekt - Výzva III 

01_16_048 ŠKOLICÍ STŘEDISKA - II. VÝZVA 

01_16_047 Marketing - individuální účasti - II. výzva 

01_16_046 Poradenství - I. výzva 

01_16_045 Inovační vouchery - I. výzva 

01_15_069 
Obnovitelné zdroje energie - I.výzva- aktivita  d) - výstavba a rekonstrukce a modernizace malých vodních elektráren (do 10 MWe 
instalovaného výkonu). 

01_15_068 Obnovitelné zdroje energie - I.výzva- aktivita  c)-výstavba a rekonstrukci zdrojů tepla z biomasy 

01_15_067 Obnovitelné zdroje energie - I.výzva- aktivita  b) - výstavba a rekonstrukci zdrojů KVET z biomasy 

01_15_043 NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE - I.Výzva - aktivita b) AKUMULACE ENERGIE 

01_15_042 NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE - I.Výzva - aktivita c) DRUHOTNÉ SUROVINY 

01_15_041 Smart grids I. (Distribuční sítě) - I. výzva - aktivita d) 

01_15_040 Smart grids I. (Distribuční sítě) - I. výzva - aktivita c) 

01_15_039 Smart grids I. (Distribuční sítě) - I. výzva - aktivita b) 

01_15_038 TECHNOLOGIE III. výzva 

01_15_037 Spolupráce - Technologické platformy - 1. výzva 

01_15_036 Služby infrastruktury I. výzva - Neveřejná podpora - aktivita d) 

01_15_035 Služby infrastruktury I. výzva - Neveřejná podpora - aktivita c) 

01_15_034 Služby infrastruktury I. výzva - Veřejná podpora - aktivita d) 

01_15_033 Služby infrastruktury I. výzva - Veřejná podpora - aktivita c) 

01_15_032 Služby infrastruktury I. výzva - Neveřejná podpora - aktivita b) 

01_15_031 Služby infrastruktury I. výzva - Veřejná podpora - aktivita b) 

01_15_030 INOVACE - Projekt na ochranu práv průmyslového vlastnictví - Výzva II 

01_15_029 Vysokorychlostní internet I. výzva 

01_15_028 NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE - I.Výzva - aktivita a) ELEKTROMOBILITA 

01_15_027 Smart grids II. (Přenosová síť) - I. výzva 

01_15_026 Smart grids I. (Distribuční sítě) - I. výzva - aktivita a) 

01_15_025 Úspory energie v SZT 

01_15_024 Obnovitelné zdroje energie - I.výzva- aktivita  a) - vyvedení tepla a bioplynu ze stávajících výroben elektřiny - bioplynových stanic 

01_15_023 Marketing - projekty České agentury na podporu obchodu CzechTrade 

01_15_022 Marketing - projekt CzechInvest 

01_15_021 TECHNOLOGIE II.výzva 

01_15_020 TECHNICKÁ POMOC OP PIK 

01_15_019 APLIKACE I. VÝZVA - S ÚČINNOU SPOLUPRACÍ 

01_15_018 APLIKACE I. VÝZVA - BEZ ÚČINNÉ SPOLUPRÁCE 

01_15_016 MARKETING-I. VÝZVA-INDIVIDUÁLNÍ ÚČASTI NA VELETRZÍCH A VÝSTAVÁCH 

01_15_014 INOVACE-INOVAČNÍ PROJEKT-I. VÝZVA 

01_15_013 PARTNERSTVÍ ZNALOSTNÍHO TRANSFERU - I. VÝZVA 

01_15_012 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-I. VÝZVA-ROZVOJ KLASTRU 

01_15_011 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - I. VÝZVA  - BUDOVÁNÍ A MODERNIZACE 

01_15_010 ÚSPORY ENERGIE - I. VÝZVA 

01_15_009 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-I. VÝZVA-INTERNACIONALIZACE 

01_15_008 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-I. VÝZVA-SDÍLENÁ INFRASTRUKTURA 

01_15_007 SPOLUPRÁCE-KLASTRY-I. VÝZVA-KOLEKTIVNÍ VÝZKUM 



 

42 
 

01_15_006 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY I. VÝZVA - ZŘIZOVÁNÍ A PROVOZ CENTER SDÍLENÝCH SLUŽEB 

01_15_005 ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - I. výzva - TVORBA NOVÝCH IS/ICT ŘEŠENÍ 

01_15_004 NEMOVITOSTI I. VÝZVA 

01_15_003 ŠKOLICÍ STŘEDISKA I. VÝZVA 

01_15_002 POTENCIÁL I. VÝZVA 

01_15_001 TECHNOLOGIE PRO MIKROPODNIKY I. VÝZVA 

 

Operační program Praha pól růstu ČR 

Číslo výzvy Název výzvy 

07_18_062 OPPPR_45. výzva SC 4.1 Navýšení kapacit základního vzdělávání za účelem sociální inkluze II  

07_18_059 OPPPR_42. výzva SC 4.3 - Zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti 

07_17_058 41. výzva SC 4.2 - Posílení kapacit pro interkulturní vzdělávání 

07_17_057 
40. výzva SC 2.1 - Energetické úspory v městských objektech - Zvyšování energetické efektivity v rámci objektů a technických zařízení pro 
zajištění provozu městské silniční dopravy 

07_17_056 OPPPR_39. výzva SC 1.2 - Zvyšování kvality a efektivity fungování podpůrné inovační infrastruktury III 

07_17_055 OPPPR_38. výzva SC 3.2 -Podpora vzniku a rozvoje sociálních podniků a chráněných pracovišť 

07_17_054 37. výzva SC 4.1 - Modernizace zařízení a vybavení pražských škol 

07_17_053 OPPPR_36. výzva SC 4.1 - Navýšení kapacity předškolního vzdělávání a zařízení pro poskytování péče o děti 

07_17_052 35. výzva SC 3.1 - Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení 

07_17_051 34. výzva SC 3.3 - Podpora komunitního života a sociálního podnikání 

07_17_049 32. výzva SC 1.1 - Podpora transferu technologií a znalostí z výzkumných organizací do praxe 

07_17_048 
OPPPR_31. výzva SC 2.1 - Energetické úspory v městských objektech - Zvyšování energetické efektivity v rámci objektů a technických 
zařízení pro zajištění provozu městské veřejné dopravy 

07_17_047 
OPPPR_30. výzva SC 2.1 - Energetické úspory v městských objektech - Realizace pilotních projektů přeměny energeticky náročných 
městských budov na budovy s téměř nulovou spotřebou energie 

07_17_046 29. výzva SC 1.1 - Inovační poptávka veřejného sektoru II 

07_17_045 OPPPR_28. výzva SC 4.2 - Inkluze a multikulturní vzdělávání 

07_16_044 
16b. výzva SC 2.2.2 - ITI - Zvyšování atraktivity užívání městské veřejné dopravy - Opatření pro preferenci povrchové městské veřejné 
dopravy v uličním provozu 

07_16_043 27. výzva SC 3.1 - Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení 

07_16_042 26. výzva SC 1.2 - Zvyšování kvality a efektivity fungování vědeckotechnických parků, včetně inkubátorů 

07_16_041 25. výzva SC 3.2 - Podpora vzniku a rozvoje sociálních podniků a chráněných pracovišť 

07_16_040 24. výzva SC 1.1 - Podpora transferu technologií a znalostí z výzkumných organizací do praxe 

07_16_039 23. výzva SC 4.1 - Navýšení kapacit základního vzdělávání za účelem sociální inkluze 

07_16_038 22. výzva SC 4.3 - Zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti 

07_16_037 21. výzva SC 4.2 - Zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím posílení inkluze v multikulturní společnosti 

07_16_036 20. výzva SC 4.1 - Modernizace zařízení a vybavení pražských škol 

07_16_035 19. výzva SC 4.1 - Navýšení kapacity předškolního vzdělávání a zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let 

07_16_034 16a. výzva SC 2.2.1 - ITI - Zvyšování atraktivity užívání městské veřejné dopravy- Realizace záchytných parkovišť systému P+R 

07_16_033 15. výzva SC 2.2. - Záchytná parkoviště systému P+R 

07_16_032 
14. výzva SC 2.1. - Energetické úspory v městských objektech - Zvyšování energetické efektivity v rámci objektů a technických zařízení pro 
zajištění provozu městské silniční dopravy 

07_16_031 18. výzva SC 3.3 - Podpora komunitního života a sociálního podnikání 

07_16_030 17. výzva SC 3.1 - Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení 

07_16_029 
13. výzva SC 2.1 - Energetické úspory v městských objektech - Zvyšování energetické efektivity v rámci objektů a technických zařízení pro 
zajištění provozu městské veřejné dopravy 

07_16_028 
12. výzva SC 2.1 - Energetické úspory v městských objektech - Realizace pilotních projektů přeměny energeticky náročných městských 
budov na budovy s téměř nulovou spotřebou energie 

07_16_027 11. výzva SC 1.2 - Vznik a rozvoj kapacit poskytujících progresivní služby pro podnikatele (MSP) 

07_16_026 10. výzva SC 1.2 - Zvyšování kvality a efektivity fungování vědeckotechnických parků, včetně inkubátorů 

07_16_025 09. výzva SC 1.1 - Projekty spolupráce výzkumného sektoru s aplikační sférou - inovační vouchery 



 

43 
 

07_16_023 07. výzva SC 1.1 - Podpora transferu technologií a znalostí z výzkumných organizací do prax 

07_15_024 08. výzva SC 1.1 - Inovační poptávka veřejného sektoru 

07_15_006 03. výzva SC 4.3 - Zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti 

07_15_005 02. výzva SC 4.2 - Zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím posílení inkluze v multikulturní společnosti 

07_15_004 01. výzva SC 4.1 - Navýšení kapacity předškolního, základního vzdělávání a zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let  

07_15_003 06. výzva SC 3.2 - Podpora vzniku sociálních podniků a chráněných pracovišť 

07_15_002 05. výzva TA 5.2 - Zajištění informovanosti, publicity a absorpční kapacity programu 

07_15_001 04. výzva TA 5.1 - Zajištění kvalitního a efektivního řízení programu 

 

Operační program Technická pomoc 

Číslo výzvy Název výzvy 

08_16_004 OPTP - Výzva č. 4 

08_15_003 OPTP - Výzva č. 3 

08_15_002 OPTP - Výzva č. 2 

08_15_001 OPTP - Výzva č. 1 

 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Číslo výzvy Název výzvy 

02_18_072 Výzva č. 02_18_072 pro Výzkumné e-infrastruktury v prioritní ose 1 OP 

02_18_070 Výzva č. 02_18_070 pro Mezinárodní mobility výzkumných pracovníků MSCA-IF II v prioritní ose 2 OP 

02_18_069 Výzva č. 02_18_069 pro Předaplikační výzkum pro ITI II v prioritní ose 1 OP 

02_18_067 Výzva č. 02_18_067 pro Implementaci strategie digitálního vzdělávání II v prioritní ose 3 OP 

02_18_066 Výzva č. 02_18_066 pro Šablony pro SŠ a VOŠ II - VRR v prioritní ose 3 OP 

02_18_065 Výzva č. 02_18_065 pro Šablony pro SŠ a VOŠ II - MRR v prioritní ose 3 OP 

02_18_064 Výzva č. 02_18_064 pro Šablony II - VRR v prioritní ose 3 OP 

02_18_063 Výzva č. 02_18_063 pro Šablony II - MRR v prioritní ose 3 OP 

02_18_059 Výzva č. 02_18_059 ERDF výzva pro VŠ ve strukturálně postižených regionech v prioritní ose 2 OP 

02_18_058 Výzva č. 02_18_058 ESF výzva pro VŠ ve strukturálně postižených regionech v prioritní ose 2 OP 

02_18_057 Výzva č. 02_18_057 ERDF výzva pro VŠ II v prioritní ose 2 OP 

02_18_056 Výzva č. 02_18_056 ESF výzva pro VŠ II v prioritní ose 2 OP 

02_18_055 Výzva č. 02_18_055 pro Smart Akcelerátor II v prioritní ose 2 OP 

02_18_054 Výzva č. 02_18_054 pro Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj II v prioritní ose 2 OP 

02_18_046 Výzva č. 02_18_046 pro Výzkumné infrastruktury II v prioritní ose 1 OP 

02_17_052 Výzva č. 02_17_052 pro Individuální projekty systémové III v prioritní ose 3 OP 

02_17_051 Výzva č. 02_17_051 pro Inkluzivní vzdělávání pro SVL v prioritní ose 3 OP 

02_17_050 Výzva č. 02_17_050 pro Mezinárodní mobility výzkumných pracovníků MSCA-IF v prioritní ose 2 OP 

02_17_049 Výzva č. 02_17_049 pro Dlouhodobou mezisektorovou spolupráci pro ITI v prioritní ose 1 OP 

02_17_048 Výzva č. 02_17_048 pro Předaplikační výzkum pro ITI v prioritní ose 1 OP 

02_17_047 Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II v prioritní ose 3 OP 

02_17_045 Výzva č. 02_17_045 pro Technická pomoc II v prioritní ose 4 OP 

02_17_044 Výzva č. 02_17_044 pro Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ v prioritní ose 2 OP 

02_16_042 
Výzva č. 02_16_042 pro Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro SŠ a VOŠ I pro více rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP (výzva je určena pro území hl. m. Praha) 

02_16_041 Výzva č. 02_16_041 pro VOŠ v prioritní ose 3 OP 

02_16_040 Výzva č. 02_16_040 pro Strategické řízení VaVaI na národní úrovni I v prioritní ose 1 OP 



 

44 
 

02_16_039 Výzva č. 02_16_039 pro Inkluzivní vzdělávání pro KPSVL II. v prioritní ose 3 OP 

02_16_038 Výzva č. 02_16_038 pro Pregraduální vzdělávání v prioritní ose 3 OP 

02_16_037 Výzva č. 02_16_037 pro Podporu žáků se zdravotním postižením I (Implementace APIV) v prioritní ose 3 OP 

02_16_036 Výzva č. 02_16_036 pro Implementace strategie digitálního vzdělávání I v prioritní ose 3 OP  

02_16_035 
Výzva č. 02_16_035 pro Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro SŠ a VOŠ I pro méně rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP (výzva je určena pro území mimo hlavní město Praha) 

02_16_034 Výzva č. 02_16_034 pro Implementaci Krajských akčních plánů v prioritní ose 3 OP 

02_16_032 Výzva č. 02_16_032 pro Budování kapacit pro rozvoj škol II v prioritní ose 3 OP 

02_16_031 Výzva č. 02_16_031 Celoživotní vzdělávání na vysokých školách v prioritní ose 2 OP 

02_16_028 Výzva č. 02_16_028 pro Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj v prioritní ose 2 OP 

02_16_027 Výzva č. 02_16_027 pro Mezinárodní mobilitu výzkumných pracovníků v prioritní ose 2 OP 

02_16_026 Výzva č. 02_16_026 pro Dlouhodobá mezisektorová spolupráce v prioritní ose 1 OP 

02_16_025 Výzva č. 02_16_025 pro Předaplikační výzkum v prioritní ose 1 OP 

02_16_023 Výzva č. 02_16_023 pro Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ pro Prahu v prioritní ose 3 OP 

02_16_022 
Výzva č. 02_16_022 pro Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ pro méně rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP 

02_16_021 Výzva č. 02_16_021 pro Inkluzivní vzdělávání pro KPSVL v prioritní ose 3 OP 

02_16_020 Výzva č. 02_16_020 pro Individuální projekty systémové II v PO3 

02_16_019 Výzva č. 02_16_019 pro Excelentní výzkum v prioritní ose 1 OP 

02_16_018 Výzva č. 02_16_018 pro Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů v prioritní ose 2 OP  

02_16_017 Výzva č. 02_16_017 pro Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely - budování či modernizace v prioritní ose 1 OP 

02_16_016 Výzva č. 02_16_016 pro ERDF pro vysoké školy v prioritní ose 2 OP 

02_16_015 Výzva č. 02_16_015 pro ESF pro vysoké školy v prioritní ose 2 OP 

02_16_014 Výzva č. 02_16_014 pro Budování expertních kapacit - transfer technologií v prioritní ose 2 OP 

02_16_013 Výzva č. 02_16_013 pro Výzkumné infrastruktury v prioritní ose 1 OP 

02_16_012 Výzva č. 02_16_012 pro Gramotnosti v prioritní ose 3 OP 

02_16_011 
Výzva č. 02_16_011 pro Rozvoj klíčových kompetencí v rámci oborových didaktik, průřezových témat a mezipředmětových vztahů v prioritní 
ose 3 OP 

02_16_010 Výzva č. 02_16_010 pro Budování kapacit pro rozvoj škol I. v prioritní ose 3 OP 

02_16_009 Výzva č. 02_16_009 pro Technická pomoc v prioritní ose 4 OP 

02_15_008 Výzva č. 02_15_008 pro Fázované projekty v prioritní ose 1 OP 

02_15_007 Výzva č. 02_15_007 pro Inkluzivní vzdělávání v prioritní ose 3 OP 

02_15_006 Výzva č. 02_15_006 pro Teaming v prioritní ose 1 OP 

02_15_005 Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání v prioritní ose 3 OP 

02_15_004 Výzva č. 02_15_004 pro Smart akcelerátor v prioritní ose 2 OP 

02_15_003 Výzva č. 02_15_003 pro Podporu excelentních výzkumných týmů v prioritní ose 1 OP 

02_15_002 Výzva č. 02_15_002 pro Krajské akční plány rozvoje vzdělávání v prioritní ose 3 OP 

02_15_001 Výzva č. 02_15_001 pro Individuální projekty systémové v prioritní ose 3 OP 

 

Operační program Zaměstnanost 

Číslo výzvy Název výzvy 

03_99_041 
Budování kapacit nestátních neziskových organizací, zejména v oblasti sociálního začleňování, rovnosti žen a mužů a rovných příležitostí 
(navazující na výzvu 03_15_041) 

03_19_108 Podpora programu Housing First (Bydlení především) 

03_18_095 Výzva na podporu sociálního začleňování v Praze (2.výzva) 

03_18_094 Budování kapacit sociálních partnerů II 

03_18_091 Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro regiony NUTS II Severozápad a NUTS II Moravskoslezsko - kraje 

03_18_089 Podpora procesu transformace pobytových služeb a podpora služeb komunitního typu vzniklých po transformaci  

03_18_088 Podpora aktivit a programů v rámci sociálního  začleňování (3. výzva) 

03_17_131 Implementace doporučení genderového auditu u zaměstnavatelů v hl. m. Praze 



 

45 
 

03_17_130 Implementace doporučení genderového auditu u zaměstnavatelů mimo Prahu 

03_17_129 Podpora sociálního podnikání 

03_17_118 Výzva pro územní samosprávné celky - hl. m. Praha 

03_17_084 Cílená výzva na regionální projekty paktů zaměstnanosti v partnerství s Úřadem práce ČR II. 

03_17_083 Nová řešení pro tíživé sociální problémy 

03_17_082 Ověřování nových řešení využitelných ve veřejné sféře 

03_17_080 Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace ÚSC) 

03_17_079 Age management - chytrá změna v řízení, příležitost k růstu 

03_17_078 Podpora zařízení péče o děti na 1. stupni základních škol v době mimo školní vyučování v hl. městě Praze 

03_17_077 Podpora zařízení péče o děti na 1. stupni základních škol v době mimo školní vyučování mimo hl. město Prahu  

03_17_076 Podpora inovativních služeb pro ohrožené děti a rodiny 

03_17_075 Podpora zaměstnanosti cílových skupin znevýhodněných na trhu práce 

03_17_074 Podpora vybudování a provozu dětských skupin pro podniky a veřejnost v hl. m. Praha  

03_17_073 Podpora vybudování a provozu dětských skupin pro podniky a veřejnost mimo hl. m. Prahu 

03_17_071 Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce 

03_16_134 Podpora sociálního začleňování v Praze 

03_16_132 Podpora vzniku a provozu dětských skupin pro podniky a veřejnost mimo hl. m. Prahu 

03_16_128 Pilotní ověření koncepce MPSV v oblasti sociální práce a sociálního bydlení na úrovni obcí 

03_16_127 Pilotní ověření péče o nejmenší děti v mikrojeslích v Praze 

03_16_126 Pilotní ověření péče o nejmenší děti v mikrojeslích v ČR (mimo hl. m. Prahu) 

03_16_117 Výzva pro územní samosprávné celky - hl. m. Praha 

03_16_068 Podpora zaměstnanosti cílových skupin 

03_16_067 Podpora sociálního podnikání 

03_16_066 Podpora procesu transformace pobytových služeb a podpora služeb komunitního typu vzniklých po transformaci  

03_16_065 Podpora ohrožených dětí a rodin a procesů v sociálně -právní ochraně dětí 

03_16_064 Podpora aktivit a programů v rámci sociálního  začleňování (2. výzva) 

03_16_063 Podpora procesu plánování sociálních služeb na obecní úrovni 

03_16_062 Soutěžní projekty na podporu rovnosti žen a mužů v hl. městě Praze 

03_16_061 Soutěžní projekty na podporu rovnosti žen a mužů v ČR mimo hl. město Prahu 

03_16_060 Vzdělávání - společná cesta k rozvoji! 

03_16_059 Mezinárodní mobilita a sociální začleňování znevýhodněné mládeže 

03_16_058 Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace ÚSC) 

03_16_055 Cílená výzva na regionální projekty paktů zaměstnanosti v partnerství s Úřadem práce ČR 

03_16_054 Výzva pro organizační složky státu a jimi řízené / zřízené příspěvkové organizace 

03_16_053 Specifická výzva na vybrané cílové skupiny 

03_16_052 Podpora sociálního začleňování v SVL 3. výzva 

03_16_051 Realizace genderových auditů u zaměstnavatelů - Praha 

03_16_050 Realizace genderových auditů u zaměstnavatelů - méně rozvinuté regiony 

03_16_049 Integrované plány rozvoje území - IPRÚ - průběžná výzva 

03_16_048 Integrované územní investice (ITI) - průběžná výzva 

03_16_047 Výzva pro MAS na podporu strategií komunitně vedeného místního rozvoje 

03_16_046 Integrovaný plán rozvoje území (IPRÚ) 

03_16_045 Integrované územní investice (ITI) 

03_16_044 Podpora zaměstnanců ohrožených propouštěním 

03_16_043 Podnikové vzdělávání zaměstnanců 

03_15_124 Podpora inovačního prostředí 



 

46 
 

03_15_123 Zvýšení zaměstnatelnosti cílových skupin na trhu práce 

03_15_122 Rozvoj služeb zaměstnanosti 

03_15_121 Nástroje APZ II 

03_15_116 Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region NUTS II Severozápad - kraje 

03_15_042 Koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným lokalitám (KPSVL) 2.výzva 

03_15_041 Budování kapacit nestátních neziskových organizací, zejména v oblasti sociálního začleňování, rovnosti žen a mužů a rovných příležitostí  

03_15_040 Podpora zaměstnanosti cílových skupin 

03_15_039 Projekty realizované Ministerstvem zdravotnictví (systémové) 

03_15_038 Výzva pro zařízení sociálních služeb, zřizovaná MPSV 

03_15_037 Podpora procesu transformace pobytových služeb a podpora služeb komunitního typu vzniklých po transformaci  

03_15_036 Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku pro podniky i veřejnost v hl. m. Praze 

03_15_035 Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku pro podniky i veřejnost mimo hl. m. Prahu  

03_15_034 Výzva pro územní samosprávné celky - hl. m. Praha 

03_15_033 Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace ÚSC) 

03_15_032 Mezinárodní mobilita pro znevýhodněnou mládež 

03_15_031 Budování kapacit a profesionalizace NNO 

03_15_030 Úřad vlády ČR (systémové projekty) 

03_15_029 Výzva na systémové projekty pro ostatní ministerstva 

03_15_028 Implementace Vládní strategie pro rovnost žen a mužů v České republice na léta 2014 - 2020 Praha 

03_15_027 Implementace Vládní strategie pro rovnost žen a mužů v České republice na léta 2014 - 2020 (méně rozvinuté regiony) 

03_15_026 Koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným lokalitám (KPSVL ) 1. výzva 

03_15_025 Projekty organizačních složek státu zaměřené na podporu efektivní veřejné správy 

03_15_024 Sociální inovace v oblasti sociálního začleňování a přístupu na trh práce pro nejohroženější skupiny  

03_15_023 Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce 

03_15_022 Podpora aktivit a programů v rámci sociálního začleňování 

03_15_021 Další profesní vzdělávání zaměstnanců podporované zaměstnavateli 

03_15_020 Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 

03_15_019 Výzva pro projekty podporující implementaci Strategického rámce rozvoje veřejné správy ČR pro období 2014 - 2020 

03_15_018 Projekty veřejné správy zaměřené na inovace v tematických oblastech OPZ 

03_15_017 Systémové projekty realizované MPSV, ÚMPOD a FDV 

03_15_016 Výzva pro systémové projekty realizované MPSV - sociální podnikání 

03_15_015 Podpora sociálního podnikání 

03_15_014 Podpora služeb péče o děti 1. stupně základních škol v době mimo školní vyučování v Praze 

03_15_013 Podpora služeb péče o děti 1. stupně základních škol v době mimo školní vyučování mimo hl m. Prahu 

03_15_012 Projekty technické pomoci 

03_15_011 Rozvoj služeb zaměstnanosti v rámci Úřadu práce ČR 

03_15_010 Realizace projektů zaměřených na řešení specifických problémů na regionální úrovni pomocí kombinace nástrojů APZ 

03_15_009 Systémové projekty na podporu rovnosti žen a mužů 

03_15_008 Podpora procesů ve službách na území hlavního města Prahy 

03_15_007 Podpora procesů ve službách (průběžná výzva pro kraje) 

03_15_006 Průběžná výzva pro hl. m. Prahu -  podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na střednědobé plány  rozvoje sociálních služeb  

03_15_005 Průběžná výzva pro kraje - podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé strategie rozvoje sociálních služeb 

03_15_004 Záruky pro mladé 

03_15_003 Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro  region NUTS Severozápad v Ústeckém a Karlovarském kraji 

03_15_002 Budování kapacit sociálních partnerů 

03_15_001 Nástroje APZ 



 

47 
 

Operační program Životní prostředí 

Číslo výzvy Název výzvy 

05_18_128 MŽP_128. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná_CLLD 

05_18_127 MŽP_127. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD 

05_18_115 MŽP_115. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná - studie systémů sídelní zeleně s navazující realizací 

05_18_114 MŽP_114. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná 

05_18_113 MŽP_113. výzva, PO 1, SC 1.3, průběžná 

05_18_109 MŽP_109. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná 

05_18_108 MŽP_108. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná 

05_18_107 MŽP_107. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná 

05_18_106 MŽP_106. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná 

05_18_105 MŽP_105. výzva, PO 1, SC 1.4, průběžná 

05_18_104 MŽP_104. výzva, PO 3, SC 3.2, kolová 

05_18_103 MŽP_103. výzva, PO 3, SC 3.1, kolová 

05_18_102 MŽP_102. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová 

05_18_101 MŽP_101. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová 

05_18_100 MŽP_100. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná 

05_18_098 MŽP_98. výzva, PO 2, SC 2.3, průběžná 

05_18_097 MŽP_97. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová 

05_18_096 MŽP_96. výzva, PO 1, SC 1.4, průběžná 

05_18_095 MŽP_95. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová 

05_18_094 MŽP_94. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná 

05_18_093 MŽP_93. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná 

05_18_092 MŽP_92. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná 

05_18_091 MŽP_91. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná 

05_17_112 MŽP_112. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová 

05_17_111 MŽP_111. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová 

05_17_110 MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná 

05_17_090 MŽP_90. výzva, PO 6, SC 6.1, průběžná 

05_17_089 MŽP_89. výzva, PO 2, SC 2.2, kolová 

05_17_088 MŽP_88. výzva,PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD 

05_17_087 MŽP_87. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná_CLLD 

05_17_086 MŽP_86. výzva, PO 3, SC 3.4, průběžná 

05_17_085 MŽP_85. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná 

05_17_084 MŽP_84. výzva, PO 3, SC 3.1, průběžná 

05_17_083 MŽP_83. výzva, PO 1, SC 1.4, průběžná 

05_17_082 MŽP_82. výzva, PO 1, SC 1.3, průběžná 

05_17_081 MŽP_81. výzva, PO 1, SC 1.2, průběžná 

05_17_080 MŽP_80. výzva, PO 1, SC 1.1, průběžná 

05_17_079 MŽP_79. výzva, PO 2, SC 2.3, průběžná 

05_17_078 MŽP_78. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná 

05_17_077 MŽP_77. výzva, PO 3, SC 3.4, průběžná 

05_17_076 MŽP_76. výzva, PO 3, SC 3.3, kolová 

05_17_075 MŽP_75. výzva, PO 3, SC 3.4, kolová 

05_17_074 MŽP_74. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová 

05_17_073 MŽP_73. výzva, PO 1, SC 1.2, kolová 



 

48 
 

05_17_072 MŽP_72. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová 

05_17_071 MŽP_71. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová 

05_17_070 MŽP_70. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná 

05_17_069 MŽP_69. výzva, PO 3, SC 3.2, kolová 

05_17_068 MŽP_68. výzva, PO 3, SC 3.1, kolová 

05_17_067 MŽP_67. výzva, PO 2, SC 2.1, průběžná 

05_17_066 MŽP_66. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová 

05_17_065 MŽP_65. výzva, PO 3, SC 3.4, kolová 

05_17_064 MŽP_64. výzva, PO 1, SC 1.4, průběžná 

05_17_063 MŽP_63. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová 

05_17_062 MŽP_62. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová 

05_17_061 MŽP_61. výzva, PO 5, SC 5.2, průběžná 

05_17_060 MŽP_60. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová 

05_17_059 MŽP_59. výzvy, PO 4, SC 4.3, kolová 

05_17_058 MŽP_58. výzva, PO 4, SC 4.2, kolová 

05_17_057 MŽP_57. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová 

05_17_056 MŽP_56. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová 

05_17_055 MŽP_55. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová 

05_17_054 MŽP_54. výzva, PO 4, SC 4.2, kolová 

05_17_053 MŽP_53. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová 

05_17_052 MŽP_52. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - plány ÚSES 

05_17_051 MŽP_51. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - revitalizace vyplývající z plánů dílčích povodí 

05_17_050 MŽP_50. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - zprůchodnění migračních bariér pro vodní živočichy 

05_16_049 MŽP_49. výzva, PO 4, SC 4.2, kolová 

05_16_048 MŽP_48. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová 

05_16_047 MŽP_47. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová 

05_16_046 MŽP_46. výzva, PO 1, SC 1.4, průběžná 

05_16_045 MŽP_45. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová 

05_16_044 MŽP_44. výzva, PO 3, SC 3.4, kolová 

05_16_043 MŽP_43. výzva, PO 1, SC 1.2, kolová 

05_16_042 MŽP_42. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová 

05_16_041 MŽP_41. výzva, PO 3, SC 3.2, kolová 

05_16_040 MŽP_40. výzva, PO 3, SC 3.1, kolová 

05_16_039 MŽP_39. výzva, PO 5, SC 5.1, kolová 

05_16_038 MŽP_38. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová 

05_16_037 MŽP_37. výzva, PO1, SC 1.4, průběžná 

05_16_036 MŽP_36. výzva, PO3, SC 3.4, kolová 

05_16_035 MŽP_35. výzva, PO1, SC 1.4, kolová 

05_16_034 MŽP_34. výzva, PO1, SC 1.3, kolová 

05_16_033 MŽP_33. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová 

05_16_032 MŽP_32. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová 

05_16_031 MŽP_31. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná - kraje 

05_16_030 MŽP_30. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová 

05_16_029 MŽP_29. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová 

05_16_028 MŽP_28. výzva, PO 4, SC 4.2, kolová 

05_16_027 MŽP_27. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová 



 

49 
 

05_15_026 MŽP_26. výzva PO6, SC 6.2, průběžná 

05_15_025 MŽP_25. výzva PO6, SC 6.1, průběžná 

05_15_024 MŽP_24. výzva, PO 3, SC 3.3, kolová 

05_15_023 MŽP_23. výzva, PO 3, SC 3.2, kolová 

05_15_022 MŽP_22. výzva, PO 1, SC 1.2, kolová 

05_15_021 MŽP_21. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová 

05_15_020 MŽP_20. výzva, PO 5, SC 5.2, průběžná 

05_15_019 MŽP_19. výzva, PO 5, SC 5.1, kolová 

05_15_018 MŽP_18. výzva, PO 3, SC 3.5, průběžná 

05_15_017 MŽP_17. výzva, PO 2, SC 2.3, průběžná 

05_15_016 MŽP_16. výzva, PO 2, SC 2.1, průběžná 

05_15_015 MŽP_15. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová 

05_15_014 MŽP_14. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - zprůchodnění migračních bariér pro vodní živočichy 

05_15_013 MŽP_13. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - revitalizace, renaturace a obnova ekologicko-stabilizačních funkcí vodních ekosystémů 

05_15_012 MŽP_12. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová 

05_15_011 MŽP_11. výzva, PO 4, SC 4.2, kolová 

05_15_010 MŽP_10. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová 

05_15_009 MŽP_9. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná 

05_15_008 MŽP_8. výzva, PO2, SC 2.2, kolová 

05_15_007 MŽP_7. výzva, PO3, SC 3.4, kolová 

05_15_006 MŽP_6. výzva, PO3, SC 3.4, průběžná 

05_15_005 MŽP_5. výzva, PO3, SC 3.2, kolová 

05_15_004 MŽP_4. výzva, PO1, SC 1.4, kolová 

05_15_003 MŽP_3. výzva, PO1, SC 1.3, kolová 

05_15_002 MŽP_2. výzva, PO1, SC 1.2, průběžná 

05_15_001 MŽP_1. výzva, PO1, SC 1.1, průběžná 

 


